
产品类别 制造商 获证规格型号 证书编号 生效日期 有效期至 品牌 

计算机 制 造

商：中

国长城

科技集

团股份

有限公

司 

获证规格型号：见附件

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294519 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

04-23 

品

牌 ：

Great 

Wall

长城 

计算机 制 造

商：北

京东方

正龙数

字技术

有限公

司 

获证规格型号： DL-

910E 、 DL-930C 、 DL-

960C 、 DL-930A 、 DL-

960A、DL-930C3、DL-

960C3、DL-930C5、DL-

960C5 、 DL-940 、 DL-

940C 、 DL-940E 、 DL-

940C5、DL-760A、DL-

920、DL-950、DL-1200、

DL-811、DL-812、DL-

813、DL-814、DL-815、

DL-816、DL-817、DL-

818： 12Vdc,1A（电源

适配器：HKA01212010-

021）（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314401 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

New

CLass 

计算机 制 造

商：北

京技德

系统技

术有限

公司 

获证规格型号：JPAD-

EFH100; iXue PAD2603; 

iXue PAD2604; iXue 

PAD2605; iXue 

PAD2606; iXue 

PAD2607; iXue 

PAD2608; iXue 

PAD2609; iXue 

PAD2610; iXue 

PAD2661; iXue PAD108; 

iXue PAD101; iXue 

PAD102; iXue PAD103; 

iXue PAD104; iXue 

PAD105; iXue PAD106; 

iXue PAD107; iXue 

PAD109; iXue PAD688; 

iXue PAD206; iXue 

PAD216; iXue PAD306; 

iXue PAD606; iXue 

PAD806; iXue PAD266; 

iXue PAD286; iXue 

证 书 编

号 ：

CQC21701

301700 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

03-15 

品

牌 ：

jide 



PAD2688; iXue PAD608; 

iXue PAD10A; iXue 

PAD10B; iXue PAD10C; 

iXue PAD10D; iXue 

PAD10E; iXue PAD11F: 

5VDC 2A 或  9VDC 2A

（电源适配器 : TPA-

23A050200CU01, 输

出 : 5.0VDC, 2000mA; 

FC59, 输出 : 5Vdc/3A 

或  9Vdc/2.67A 或 

12Vdc/2A) 

计算机 制 造

商：北

京技德

系统技

术有限

公司 

获证规格型号：JPAD-

FH100; iXue PAD2603; 

iXue PAD2604; iXue 

PAD2605; iXue 

PAD2606; iXue 

PAD2607; iXue 

PAD2608; iXue 

PAD2609; iXue 

PAD2610; iXue 

PAD2661; iXue PAD108; 

iXue PAD101; iXue 

PAD102; iXue PAD103; 

iXue PAD104; iXue 

PAD105; iXue PAD106; 

iXue PAD688; iXue 

PAD206; iXue PAD216; 

iXue PAD306; iXue 

PAD606; iXue PAD806; 

iXue PAD266; iXue 

PAD286; iXue PAD2688; 

iXue PAD608; iXue 

PAD107; iXue PAD109; 

iXue PAD10A; iXue 

PAD10B; iXue PAD10C; 

iXue PAD10D; iXue 

PAD10E; iXue PAD11F: 

5VDC 2A（电源适配器: 

TPA-23A050200CU01,  

ES568-U050200XYC,  

MDY-08-EV） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

291012 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

01-22 

品

牌 ：

jide 

计算机 制 造

商：北

获证规格型号：天玥

TR4170、天玥 TR4171、

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品

牌 ：



京计算

机技术

及应用

研究所 

天玥 TR4172 、天玥

TR4173、天玥 TR4174、

天玥 TR4175 、天玥

TR4176、天玥 TR4177、

天玥 TR4178 、天玥

TR4179 、 TR4190 、

TR4191 、 TR4192 、

TR4193 、 TR4194 、

TR4195 、 TR4196 、

TR4197 、 TR4198 、

TR4199 ： 19Vdc ，

4.73A ；19Vdc，6.32A

（ 电 源 适 配 器 ：

GA90SD1-1904730，输

出 ： 19Vdc 4.73A ；

GA120SD1-19006320，

输出：19VDC, 6.32A）

（能效等级：2 级） 

CQC20701

260711 

09-29 09-29 天玥 

计算机 制 造

商：北

京金迈

视讯科

技发展

有限公

司 

获证规格型号：GM-

8008B、GM-8008C、GM-

8008D、GM-8008E、GM-

8008F、GM-8009B、GM-

8009C 、 GM-8009D 、

GM-8009E、GM-8009F、

PC-89、PC-156、PC-173：

100-240VAC，60-50Hz，

6-3A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315486 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

07-30 

品

牌 ：

Gmtd 

计算机 制 造

商：山

东威尔

数据股

份有限

公司 

获证规格型号：BP30、 

BP30-3E9ER 、 BP30-

6C9ER、BP30-6C5Q9ER、

BP30-3E5Q9ER：12Vdc，

4A （电源适配器： 

HKA04812040-7D）（能

效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314116 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

WED

S 

计算机 制 造

商：广

州市玮

普纳技

术开发

有限公

司 

获证规格型号：具体型

号见附件，能效等级: 1

级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315500 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

WPN

A 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

04-26 

品

牌 ：

DELL 



国）有

限公司 

314757 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：见附件

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314756 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

04-26 

品

牌 ：

DELL 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：见附件

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314759 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

04-26 

品

牌 ：

DELL 

计算机 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：见附件

（能效等级 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314755 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

04-26 

品

牌 ：

DELL 

计算机 制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE3000F-M,CE3000F ：

1)180-240VAC 50Hz 3A；

2)200-240VAC 5A 50Hz；

3)220VAC,3.15A,50Hz；

4)200-240V ～ ,3A ，

50/60Hz ； 5) 200-

240Vac，50/60Hz，4A；

6) 180-240V 50-60Hz 2A

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

244123 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2025-

02-14 

品

牌 ：

inspu

r 浪

潮 

计算机 制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE3000F-M,CE3000F ：

1)180-240VAC 50Hz 3A；

2)200-240VAC 5A 50Hz；

3)220VAC,3.15A,50Hz；

4)200-240V ～ ,3A ，

50/60Hz ； 5) 200-

240Vac，50/60Hz，4A；

6) 180-240V 50-60Hz 2A

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

244127 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2025-

02-14 

品

牌 ：

inspu

r 浪

潮 

计算机 制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE3000F-M, 

CE3000F1)180-240VAC 

50Hz 3A 

2)200-240VAC 5A 50Hz 

3)220VAC,3.15A,50Hz 

4)200-240V ～ ,3A ，

证 书 编

号 ：

CQC20701

257321 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-08 

品

牌 ：

inspu

r 浪

潮 



50/60Hz 

5) 200-240Vac ，

50/60Hz，4A 

6) 180-240V 50-60Hz 2A

（能效等级：1 级） 

计算机 制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE3000F-M,CE3000F ：

1)180-240VAC 50Hz 3A；

2)200-240VAC 5A 50Hz；

3)220VAC,3.15A,50Hz；

4)200-240V ～ ,3A ，

50/60Hz ； 5) 200-

240Vac，50/60Hz，4A；

6) 180-240V 50-60Hz 2A

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

244126 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

02-14 

品

牌 ：

inspu

r 浪

潮 

计算机 制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE3000F-M、CE3000F：

1)180-240VAC 50Hz 3A；

2)200-240VAC 5A 50Hz；

3)220VAC,3.15A,50Hz；

4)200-240V ～ ,3A ，

50/60Hz ； 5) 200-

240Vac，50/60Hz，4A；

6) 180-240V 50-60Hz 2A

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

244129 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2025-

02-14 

品

牌 ：

inspu

r 浪

潮 

计算机 制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE3000F-M, 

CE3000F1)180-240VAC 

50Hz 3A 

2)200-240VAC 5A 50Hz 

3)220VAC,3.15A,50Hz 

4)200-240V ～ ,3A ，

50/60Hz 

5) 200-240Vac ，

50/60Hz，4A 

6) 180-240V 50-60Hz 2A

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

268120 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2025-

02-14 

品

牌 ：

inspu

r 浪

潮 

计算机 制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE3000F-M, CE3000F：

1)180-240VAC 50Hz 3A 

2)200-240VAC 5A 50Hz 

3)220VAC,3.15A,50Hz 

4)200-240V ～ ,3A ，

50/60Hz 

证 书 编

号 ：

CQC20701

254041 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-08 

品

牌 ：

inspu

r 浪

潮 



5) 200-240Vac ，

50/60Hz，4A 

6) 180-240V 50-60Hz 2A

（能效等级：1 级） 

计算机 制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE3000F-M、CE3000F：

1)180-240VAC 50Hz 3A 

2)200-240VAC 5A 50Hz 

3)220VAC,3.15A,50Hz 

4)200-240V ～ ,3A ，

50/60Hz 

5) 200-240Vac ，

50/60Hz，4A 

6) 180-240V 50-60Hz 2A

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

248756 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2025-

02-14 

品

牌 ：

inspu

r 浪

潮 

计算机 制 造

商：深

圳前海

现代科

技有限

公司 

获证规格型号：具体型

号见附件，所有型号尺

寸均为 49 英寸，计算

机功能：能效等级1级，

显示器功能：能效等级

1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314987 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2025-

05-21 

品

牌 ：

馨 瑞

显 

计算机 制 造

商：深

圳市坤

视商显

科技有

限公司 

获证规格型号：见附件

(能效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314711 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

坤 视

商显 

计算机 制 造

商：王

牌（山

东）技

术有限

公司 

获证规格型号：具体型

号见附件，所有型号尺

寸均为 49 英寸，计算

机功能：能效等级1级，

显示器功能：能效等级

1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314986 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2025-

05-21 

品

牌 ：

王 牌

物云 

计算机 制 造

商：福

建升腾

资讯有

限公司 

获证规格型号：见附件

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315008 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

Cent

erm 

计算机 制 造

商：福

建实达

电脑设

备有限

公司 

获证规格型号：见附件 

(能效等级: 1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

202637 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

实达 



计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315355 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314864 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315356 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314850 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314851 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见附

件，能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315279 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

Leno

vo 

计算机 制 造

商：荣

耀终端

有限公

司 

获证规格型号：BRT-

AN09：10VDC/2.25A（开

关电源适配器： HW-

100225C00 输 出 ：

5VDC,2A 或 9VDC,2A 或

10VDC,2.25AMAX） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314244 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

HON

OR 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：XP 

Power 

Limite

d 

获 证 规 格 型 号 ：

VEH40US12, 输入:100-

240VAC, 47-63Hz, 

0.93A, 输 出 : 12VDC, 

3.33A, 40W Max. 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315282 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

08-31 

品

牌 ：

XP 

单路输出

式交流-直

流和交流-

制 造

商：光

宝科技

获证规格型号：1) PA-

1131-26，输入：100-

240V～, 1.9A, 50-60Hz；

证 书 编

号 ：

CQC19701

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2022-

01-23 

品

牌 ：

LITEO



交流外部

电源 

股份有

限公司 

直流输出： 19.5Vdc, 

6.92A； 2) PA-1121-26，

输 入 ： 100-240V ～ , 

1.9A, 50-60Hz；直流输

出：19.5Vdc, 6.15A； 3) 

PA-1131-76，输入：100-

240V～, 1.9A, 50-60Hz；

直流输出： 20.0Vdc, 

6.75A；4) PA-1121-76，

输 入 ： 100-240V ～ , 

1.9A, 50-60Hz；直流输

出：20Vdc，6.0A 

212588 N 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：光

宝科技

股份有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LA65NM190,  输入：

100-240VAC, 50-60Hz, 

1.7A；输出：5Vdc/3 A 

或  9Vdc/3A 或 

15Vdc/3A 或 

20Vdc/3.25A 

证 书 编

号 ：

CQC18701

203386 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

DELL 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：光

宝科技

股份有

限公司 

获证规格型号： PA-

1151-76，输入：100-

240V～ 2.5A, 50-60Hz； 

输出：DC20.0V, 7.5A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315614 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

09-30 

品

牌 ：

LITEO

N 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：光

宝科技

股份有

限公司 

获证规格型号：1) PA-

1231-16, 输入： 200-

240VAC,1.5A, 50-60Hz，

输 出 : 19.5Vdc,11.8A, 

230.0W;   2) PA-1231-

26 : 输 入 ： 200-

240VAC,1.5A, 50-60Hz，

输出 : 20.0Vdc, 11.5A, 

230.0W；3）PA-1231-

16A ， 输 入 ： 100-

240VAC, 3.0A, 50-60Hz, 

输出 : 19.5Vdc, 11.8A,  

230.0W 

证 书 编

号 ：

CQC21701

287815 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

03-02 

品

牌 ：

LITEO

N 

打印机 制 造

商：利

盟信息

技 术

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：CS725，

C4150:  220-240Vac, 

5.1A,50/60Hz（能效等

级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

207882 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

04-01 

品

牌 ：

Lexm

ark 



打印机 制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号： LQ-

790K： 220-240V～, 50-

60Hz, 0.7A （能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

204596 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

EPSO

N 

打印机 制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：PLQ-

30KM， PLQ-30K: 220-

240V～  50-60Hz 1.6A

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

205597 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

EPSO

N 

打印机 制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号： LQ-

2680K ： 220-240V ～ ,  

50-60Hz,  0.6A （能效

等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

204594 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

EPSO

N 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：北

京立思

辰计算

机技术

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

GA9540cdn; 

GA9045cdn; 

GA9550cdn; 

GA9055cdn; 

GA9560cdn; 

MA9540cdn; 

MA9045cdn; 

MA9550cdn; 

MA9055cdn; 

MA9560cdn; 

SP9540cdn; SP9045cdn; 

SP9550cdn; SP9055cdn; 

SP9560cdn; 

GA9540cdn+; 

GB9541cdn; 

GA9528cdn; 

GA9530cdn; 

GA9580cdn; 

GA9565cdn; 

GA9533cdn ; 

GB9626cdn; 

GB9533cdn; 

GB9551cdn; 

GB9561cdn; 

GB9581cdn; 

GC9527cdn; 

GC9534cdn; 

GC9542cdn; 

证 书 编

号 ：

CQC19701

230361 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2024-

06-28 

品

牌 ：

立 思

辰

LANX

UM 



GC9552cdn; 

GC9562cdn; 

GC9582cdn; 

GA9524cdn; 

GA9525cdn; 

GA9531cdn; 

GA9532cdn; 

GA9539cdn; 

GA9549cdn; 

GA9559cdn; 

GA9569cdn; 

GA9579cdn; 

GM8525cdn; 

GM8526cdn; 

GM8530cdn; 

GM8531cdn; 

GM8532cdn; 

GM8533cdn; 

GM8540cdn; 

GM8541cdn; 

GM8550cdn; 

GM8551cdn; 

GM8560cdn; 

GM8561cdn; 

GM8570cdn; 

GM8580cdn: 220-

240VAC 50/60Hz 7.2A

（能效等级:1 级） 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：北

京立思

辰计算

机技术

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

GA7030dn 、

MA7030dn、SP7030dn、

GA7030 、 MA7030 、

SP7030、GA7030DN、

MA7030DN 、

SP7030DN、GA7028dn、

MA7028dn、SP7028dn、

GA7028 、 MA7028 、

SP7028、GA7028DN、

MA7028DN 、

SP7028DN、GA7026dn、

MA7026dn、SP7026dn、

GA7026 、 MA7026 、

SP7026、GA7026DN、

MA7026DN、SP7026DN

证 书 编

号 ：

CQC21701

312647 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2024-

03-01 

品

牌 ：

立 思

辰

LANX

UM 



（能效等级:2 级）: 220-

240Vac 50-60Hz 6A 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：北

京立思

辰计算

机技术

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

GA9145dn、GA9150dn、

GA9151dn、GA9155dn、

GA9160dn、GA9161dn、

SP9145dn、SP9150dn、

SP9151dn、SP9155dn、

SP9160dn、SP9161dn、

GB9151dn、GA9132dn、

GA9140dn 、

GM8125dn 、

GM8126dn 、

GM8132dn 、

GM8133dn 、

GM8140dn 、

GM8141dn 、

GM8150dn 、

GM8150dn 、

GM8160dn 、

GM8161dn 、

GA9125dn、GC9152dn、

GC9162dn ： 220-

240VAC, 50/60Hz, 7.2A

（能效等级: 2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294690 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品

牌 ：

立 思

辰

LANX

UM 

显示器 制 造

商 ：

Sharp 

NEC 

Display 

Solutio

ns, Ltd. 

获 证 规 格 型 号 ：

EA241F-BK ： 100-

240VAC 50/60Hz 0.90-

0.50A（该型号尺寸为

24 英寸，能效等级：2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC18701

207369 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

NEC 

显示器 制 造

商：TCL

商用信

息科技

（ 惠

州）有

限责任

公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸均为

46 英寸；能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315497 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

10-09 

品

牌 ：

TCL 

显示器 制 造

商：TCL

商用信

息科技

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸均为

55 英寸；能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315477 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

07-03 

品

牌 ：

TCL 



（ 惠

州）有

限责任

公司 

显示器 制 造

商：三

星 ( 中

国 ) 投

资有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

S27AG320NC;S27AG32

2NC;S27AG324NC; 

DC14V, 1.7A（尺寸均为 

27 英寸，能效等级:1 

级） (电源适配器： 

A2514_RPN ，输出： 

DC14V, 2.5A) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314452 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

07-15 

品

牌 ：

SAM

SUN

G 

显示器 制 造

商：三

星 ( 中

国 ) 投

资有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

S32AG322NC;S32AG32

4NC;S32AG320NC;DC19

V, 1.6A(电源适配器： 

A4819_FDY，输出： DC 

19V, 2.53A)（本次申请

型号尺寸均为  31.5 

英寸，能效等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314577 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

07-15 

品

牌 ：

SAM

SUN

G 

显示器 制 造

商：三

星 ( 中

国 ) 投

资有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

S24AG320NC;S24AG32

2NC;S24AG324NC;DC14

V, 1.4A（尺寸均为 23.8 

英寸，能效等级:1 级）

( 电 源 适 配 器 ： 

A2514_RPN，输出： DC 

14V, 1.79A) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314451 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

07-15 

品

牌 ：

SAM

SUN

G 

显示器 制 造

商：上

海林视

数码科

技有限

公司 

获证规格型号：SL46 ；

100-240V ～  50/60Hz  

2A（型号尺寸为 46 英

寸，能效等级:1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315291 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

02-04 

品

牌 ：

视林 

显示器 制 造

商：优

派科技

（ 中

国）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

VS18788； 输入: 12VDC 

2.0A （电源适配器 : 

SOY024A-1200200CN）

（  型 号 尺 寸 均 为 

23.6 英寸，能效等级： 

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315219 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

08-09 

品

牌 ：

View

Sonic 

显示器 制 造

商：优

派科技

获 证 规 格 型 号 ：

VS18928：DC 24V 5A（电

源适配器： PDN-120-

证 书 编

号 ：

CQC21701

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

09-28 

品

牌 ：

View



（ 中

国）有

限公司 

240500）（本次申请型

号屏幕尺寸均为 31.5 

英寸，能效等级：1 级） 

315142 Sonic 

显示器 制 造

商：厦

门厦华

科技有

限公司 

获证规格型号：具体型

号规格见附件，所有型

号尺寸均为 65 英寸，

显示器模式：能效等

级:1 级，电视模式：能

效等级:3 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

276319 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2025-

11-30 

品

牌 ：

PRIM

A 

显示器 制 造

商：厦

门厦华

科技有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XH55WL088; 

XH55WL099; 

XH55WL170; 

XH55WL180; 

XH55WL350; 

XH55WL530; 

XH55WL550; 

XH55WL999; 

XH55WL333; 

XH55WL777; 

XH55WH088; 

XH55WH099; 

XH55WH170; 

XH55WH180; 

XH55WH350; 

XH55WH530; 

XH55WH550; 

XH55WH999; 

XH55WH333; 

XH55WH777; 

XH65TD01; XH65TD02; 

XH65TD03; PRIMA040; 

PRIMA050; PRIMA060; 

PRIMA070; PRIMA080; 

PRIMA122; PRIMA133; 

PRIMA188; PRIMA199; 

PRIMA215; PRIMA220; 

PRIMA230; PRIMA400; 

PRIMA700; PRIMA900; 

PA-65S01; PA-65S02; 

PA-65S03; PA-65S04; 

PA-65S05; PA-65V01; 

PA-65V02; PA-65V03; 

PA-65V04; PA-65V05: 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315089 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

PRIM

A 



100-240VAC, 50/60Hz, 

1.8A（所有型号尺寸均

为 55 英寸，能效等级：

1 级） 

显示器 制 造

商：同

方股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

EM2280W 、 ;EM2281

W 、 EM2282W 、

EM2283W、EM2284W、

EM2285W、EM2286W、

EM2287W、EM2288W、

EM2289W：12VDC 2.5A

（电源适配器：SUN-

1200250）（所有型号尺

寸均为 21.5 英寸，能效

等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

312778 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

09-28 

品

牌 ：

清 华

同方 

显示器 制 造

商：四

川长虹

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

UD86E16TGN ；

UD86NM ；

UD86E20NM ；

UD86T40NM ；

UD86E10TS ；

UD86A20TS ；

UD86A40TS ；

UD86A10TS ；

UD86B10TS ；

UD86B20TS ；

UD86B40TS ；

UD86C10TS ；

UD86C20TS ；

UD86C40TS ；

UD86A10NM ；

UD86A20NM ；

UD86A40NM ；

UD86B10NM ；

UD86B20NM ；

UD86B40NM ；

UD86C10NM ；

UD86C20NM ；

UD86C40NM ： 110-

240V～  50/60Hz 5.0A

（所有型号尺寸均为

86 英寸，显示器功能：

能效等级 1 级；电视机

功能：能效等级 3 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314919 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

CHA

NGH

ONG

长虹 



显示器 制 造

商：广

州视琨

电子科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CL055C1U, CL055C2U, 

CL055C3U, CL055C4U, 

CL055C5U, CL055C6U, 

CL055C7U, CL055C8U, 

CL055C9U, CL055CAU：

220V ～ , 50Hz, 1.5A 

（所有型号尺寸均为 

55 英寸，能效等级：2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315455 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

12-11 

品

牌 ：

HKC 

显示器 制 造

商：广

州视琨

电子科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

BK65BSS 、 BK650SS 、

BK651SS 、 BK652SS 、

BK65ASS 、 BK65CSS 、

BK65BAS、 BK650AS、

BK651AS、BK65AAS、

BK65CAS、BK65BSM、

BK650SM、BK651SM、

BK652SM、BK65ASM、

BK65CSM、BK650AM、

BK651AM、BK652AM、

BK65AAM、BK65CAM、

BK65BPM、BK650PM、

BK651PM、BK65CPM、

BK65BXM、BK650XM、

BK651XM、BK652XM、

BK65AXM、BK65CXM、

BK652AS、BK65BAM、

BK652PM： 220V ～，

50Hz，1.5A（所有型号

尺寸均为 65 英寸，能

效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314913 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2025-

12-11 

品

牌 ：

Edut

ech 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件

（所有型号尺寸均为

86 英寸，能效等级：2 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

290234 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2025-

11-17 

品

牌 ：

seew

o 

显示器 制 造

商：杭

州海康

慧影科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件

（所有屏幕尺寸均为

65 吋，能效等级：显示

器功能：1 级；计算机

功能：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315257 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

09-16 

品

牌 ：

HIKVI

SION 



显示器 制 造

商：武

汉艾德

蒙科技

股份有

限公司 

获证规格型号：241E3；

N24188：100-240V~，

50/60Hz，1.5A（所有型

号尺寸均为 23.8 吋，能

效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294196 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

04-22 

品

牌 ：

Great

Wall 

显示器 制 造

商：武

汉艾德

蒙科技

股份有

限公司 

获证规格型号：271S5、 

271Z5  输 入 :100-

240V ～  50/60Hz  

1.5A 或 2.0A（所有型号

尺寸为 27 英寸，能效

等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315420 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

12-31 

品

牌 ：

Great 

Wall 

显示器 制 造

商：江

苏齐龙

电子科

技有限

公司 

获证规格型号： QL-

C42、QL-C43、QL-C45、

QL-C50、QL-C55、QL-

C60、QL-C65、QL-C70、

QL-C75、QL-C80、QL-

C85、QL-C86、QL-C98、

QL-C100、QL-C110、QL-

C120、QL-G42、QL-G43、

QL-G45、QL-G50、QL-

G55、QL-G60、QL-G65、

QL-G70、QL-G75、QL-

G80、QL-G85、QL-G86、

QL-G98、QL-G100、QL-

G110、QL-G120、QL-

H42、QL-H43、QL-H45、

QL-H50、QL-H55、QL-

H60、QL-H65、QL-H70、

QL-H75、QL-H80、QL-

H85、QL-H86、QL-H98、

QL-H100、QL-H110、QL-

H120 ： 100-240Vac 

50/60Hz, 8.0A Max（所

有型号尺寸均为  86 

英寸，能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314995 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

齐龙 

显示器 制 造

商：河

源市联

腾实业

有限公

司 

获证规格型号：型号见

附件（所有型号尺寸均

为 65 英寸，显示器能

效等级：2 级，电视机

能效：3 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

254182 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

07-03 

品

牌 ：

启沃 

显示器 制 造

商：河

获证规格型号：具体型

号见附件，所有型号尺

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2025-

品

牌 ：



源市联

腾实业

有限公

司 

寸均为 75 英寸，显示

器功能：能效等级 2

级 ；电视机功能：能效

等级 3 级 

CQC20701

254181 

09-29 07-03 启沃 

显示器 制 造

商：河

源市联

腾实业

有限公

司 

获证规格型号：具体型

号见附件，所有型号尺

寸均为 86 英寸，显示

器功能：能效等级 2

级 ；电视机功能：能效

等级 3 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

254176 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

07-03 

品

牌 ：

启沃 

显示器 制 造

商：深

圳创维

-RGB

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

F44G1 ： AC100-240V 

50/60Hz 2.2A（ 产品屏

幕尺寸均为 43 英寸， 

能效等级： 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314606 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

07-26 

品

牌 ：

SKW

ORTH 

显示器 制 造

商：深

圳创维

-RGB

电子有

限公司 

获证规格型号：30C1 ：

DC12V 4.0A（ 电源适配

器： GQ48-120400-E1）

（  屏幕尺寸均为  30

英寸， 能效等级： 2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314605 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

07-26 

品

牌 ：

SKW

ORTH 

显示器 制 造

商：深

圳市辉

中盛科

技有限

公司 

获证规格型号：具体型

号见附件, 所有型号尺

寸均为 46 英寸，能效

等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315445 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

Fyezo

n 

显示器 制 造

商：深

圳市辉

中盛科

技有限

公司 

获证规格型号：具体型

号见附件, 所有型号尺

寸均为 55 英寸，能效

等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315443 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

Fyezo

n 

显示器 制 造

商：深

圳汉王

友基科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MD160U, MD160QH, 

MD160UH, ID100FH, 

ID102FH, ID120FH, 

ID120QH, ID122FH, 

ID122QH, ID130FH, 

ID130QH, ID132FH, 

ID132QH, ID160F-E, 

ID160QH, ID160UH, 

ID162QH, ID162UH, 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314990 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

05-31 

品

牌 ：

XP-

Pen 



CD100FH, CD102FH, 

CD120FH, CD122FH, 

CD130FH, CD132FH, 

CD160FH, CD162FH, 

ID156F, ID133F, ID120F, 

Artist 15.6 Pro, Artist 

13.3 Pro, Artist 12 Pro：

5VDC, 3A（电源适配器：

PN184C 输出：5Vdc 3A, 

9Vdc 2A, 12Vdc 1.5A）

（所有型号尺寸均为 

15.6 英寸，能效等级：

2 级） 

显示器 制 造

商：深

圳汉王

友基科

技有限

公司 

获证规格型号：Artist 

24 Pro、Artist 22R Pro、

ID240QH、 ID240UH、

ID242QH、 ID242UH、

ID220QH、 ID222UH、

CD240F 、 CD240FH 、

CD242QH 、 CD220F 、

CD220FH、CD222QH：

12VDC, 3A（电源适配

器：TEKA060-1203000）

（所有型号尺寸均为 

21.5 英寸，能效等级：

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314988 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

05-31 

品

牌 ：

XP-

Pen 

显示器 制 造

商：福

建捷联

电子有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

AG275Q；AG275QX；

AG275QXS ；

AG275QXE；AG275QXL；

AG275QXM ；

AG275QXP ；

AG275QX/D ；

AG275QXS/D ；

AG275QXE/D ；

AG275QXL/D ；

AG275QXM/D ；

AG275QXP/D ： 100-

240V～，50/60Hz，1.5A

（所有型号尺寸均为

27 英寸，能效等级：2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315193 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

AOC 

显示器 制 造

商：金

获证规格型号： SE-

K086E、SE-K086E/A、SE-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品

牌 ：



钱猫科

技股份

有限公

司 

K086E/B、SE-K086E/C、

SE-K086E/D 、 SE-

K086E/E、SE-K086M/A、

SE-K086M/B 、 SE-

K086M/C 、 SE-

K086M/D、SE-K086M/E 

规 格 ： 100-240V~, 

50/60Hz，5.0A（能效等

级：显示器功能：2 级；

计算机功能：1 级，所

有屏幕尺寸均为：86

吋 ） 

CQC21701

315225 

09-29 01-29 金 钱

猫 

显示器 制 造

商：青

岛雷神

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：雷神博

睿DF21F60B，雷神博睿

DF21F75B ， 雷 神

DF21F60B ， 雷 神

DF21F75B，DF21F60B，

DF21F75B：12VDC 2.5A

（电源适配器：SUN-

1200250）（所有型号尺

寸均为 21.5 英寸，能效

等级 :2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

313821 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

09-28 

品

牌 ：

THU

NDER

OBO

T 

扫描仪 制 造

商：北

京世纪

影源科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

WM215, C310+, 

CL1000, CX1000, 

D330+, DI1000, E3100+, 

F3350+, G3150+, 

GA1000, GL1000, 

J3250+, L3320+, L6680, 

M125+, M6250, 

Q3250+, S328+, T325+, 

U75+, WI1000, X1000+, 

X1000A, X1100+, 

X1100A, XL1000, 

XT1000, Z130+, Z150+ : 

24VDC，1.5A (电源适配

器：WA-36A24R，DA-

48M24 ，ADS-65LSI-24-

3 24048E ) (能效等级：

2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266372 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

09-21 

品

牌 ：

影源 

扫描仪 制 造

商：得

力集团

有限公

获 证 规 格 型 号 ：

DZY140SF 、 DS401SF :  

24VDC，2.0A（电源适配

器：DA-48M24，ADS-

证 书 编

号 ：

CQC20701

273627 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

05-31 

品

牌 ：

deli

得力 



司 65LSI -24-3 24048E ） 

（能效等级：2 级） 

扫描仪 制 造

商：得

力集团

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

DS321P ： 24VDC 1.0A

（电源适配器： DA-

48M24，ADS-65LSI-24-3 

24048E，输出：24VDC 

2.0A ； DA-24C24, 输

出：24VDC 1.0A；WA-

36A24R, 输出：24VDC 

1.5A） 能效等级：2 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

273578 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

05-31 

品

牌 ：

deli

得力 

服务器 制 造

商：东

莞记忆

存储科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DP5410 ；  100-

240VAC; 50/60Hz; 10-

5.5A 或  240VDC; 5A

（每单元）（路数=1） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315074 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

07-12 

品

牌 ：

RAM

AXEL 

服务器 制 造

商：东

莞记忆

存储科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DP4200 ： 1). 100-

240VAC; 50/60Hz; 10-

5.5A 或  240VDC; 5A

（每单元）；2). 200-

220VAC; 50/60Hz; 10A； 

220-240VAC; 50/60Hz; 

10A 或  240VDC; 10A

（每单元）；3). 100-

127VAC; 50/60Hz; 10A； 

200-240VAC; 50/60Hz; 

10A 或  240VDC; 8A

（每单元） (服务器路

数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315492 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

07-12 

品

牌 ：

RAM

AXEL 

服务器 制 造

商：东

莞记忆

存储科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DP2212 ： ① 100-

240VAC, 50/60Hz, 10-

5.5A 或  240VDC, 5A

（每单元）； ② 220-

240VAC, 50/60Hz, 10A 

或  200-220VAC, 

50/60Hz, 10A 或

240VDC, 10A（每单元）； 

③ 200-277VAC, 

50/60Hz, 10A 或  260-

400VDC, 8A（每单元）； 

④ 200-240VAC, 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315326 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

RAM

AXEL 



50/60Hz, 10A 或  260-

400VDC, 8A（每单元）

（服务器路数=2） 

服务器 制 造

商：东

莞记忆

存储科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DP1200 ： 1) 100-

240VAC; 50/60Hz; 10-

5.5A 或  240VDC; 5A 

( 每 单 元 ) ； 2) 200-

240VAC; 50/60Hz; 10A 

或 260-400VDC; 8A (每

单元)；3) 200-220VAC; 

50/60Hz; 10A ； 220-

240VAC; 50/60Hz; 10A 

或 240VDC, 10A (每单

元) (服务器路数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315204 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

07-12 

品

牌 ：

RAM

AXEL 

服务器 制 造

商：东

莞记忆

存储科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DP4212 ： ① 100-

240VAC, 50/60Hz, 10-

5.5A 或  240VDC, 5A

（每单元）； ② 220-

240VAC, 50/60Hz, 10A 

或  200-220VAC, 

50/60Hz, 10A 或

240VDC, 10A（每单元）； 

③ 200-277VAC, 

50/60Hz, 10A 或  260-

400VDC, 8A（每单元）； 

④ 200-240VAC, 

50/60Hz, 10A 或  260-

400VDC, 8A（每单元）

（服务器路数=2） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315327 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

RAM

AXEL 

服务器 制 造

商：东

莞记忆

存储科

技有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

DP2200 ： 1) 100-

240VAC; 50/60Hz; 10-

5.5A 或  240VDC; 5A 

( 每 单 元 ) ； 2) 200-

240VAC; 50/60Hz; 10A 

或 260-400VDC; 8A (每

单元)；3) 200-220VAC; 

50/60Hz; 10A ； 220-

240VAC; 50/60Hz; 10A 

或 240VDC, 10A (每单

元 ) ； 4) 100-127VAC; 

50/60Hz; 10A ； 200-

证 书 编

号 ：

CQC21701

315491 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

07-12 

品

牌 ：

RAM

AXEL 



240VAC; 50/60Hz; 10A 

或  240VDC; 8A (每单

元) (服务器路数：2) 

服务器 制 造

商：北

京计算

机技术

及应用

研究所 

获 证 规 格 型 号 ：

SR9233、SR9233-110、

SR9233-210 、 SR9233-

220 、 SR9233-310 、

SR9233-320 ：  100-

240V～, 8-4A, 60-50Hz

（服务器路数 =1） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315357 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

天熠 

服务器 制 造

商：嘉

兴嘉赛

信息技

术有限

公司 

获证规格型号：见附件

(服务器路数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

252495 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2023-

05-11 

品

牌 ：

嘉 赛

安 全

Justs

afe 

服务器 制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：见附件 

(服务器路数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

207440 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2021-

11-22 

品

牌 ：

H3C 

服务器 制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：见附件 

(服务器路数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

207279 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2021-

11-22 

品

牌 ：

H3C 

服务器 制 造

商：杭

州宏杉

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MS3000G2，MS3000G2-

AF，MS3000G2-AFT： 

1 ） ～ 200-240V, 

50/60Hz, 4A；2）～200-

240V, 50/60Hz, 4A or 

240VDC, 3A (服务器路

数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

205741 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

macr

osan 

服务器 制 造

商：杭

州宏杉

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MS2500G2-25T ，

MS2500G2-AF-25T ： 

1）～200-240V 50/60Hz 

4A or 240VDC 3A；2）～

200-240V 50/60Hz 4A 

(服务器路数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

205738 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

macr

osan 

服务器 制 造

商：杭

州宏杉

获 证 规 格 型 号 ：

MS2500G2-25S：1）～

200-240V 50/60Hz 4A 

证 书 编

号 ：

CQC18701

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

macr



科技股

份有限

公司 

or 240VDC 3A；2）～

200-240V 50/60Hz 4A 

(服务器路数：2) 

205739 osan 

服务器 制 造

商：杭

州宏杉

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MS2500G2-12C, 

MS2500G2-12S：1）～

200-240V 50/60Hz 2.5A 

or 240VDC 2.5A；2）～

200-240V 50/60Hz 2.5A 

(服务器路数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

205762 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

macr

osan 

服务器 制 造

商：杭

州宏杉

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MSBK16D，MS2500G2-

16A ， MS2500G2-AF-

16A，MS2500G2-16M，

MS2500G2-16F：1）～

200-240V, 50/60Hz, 4A；

2 ） ～ 200-240V, 

50/60Hz, 4A or 240VDC, 

3A (服务器路数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

205682 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

macr

osan 

服务器 制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见附

件，服务器路数：1 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314994 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-23 

品

牌 ：

海 康

威视 

服务器 制 造

商：济

南浪潮

数据技

术有限

公司 

获证规格型号：见附件

（服务器路数 =2） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314771 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

02-07 

品

牌 ：

inspu

r 

服务器 制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

NF5476M5、AS1820G5、

SA5456M5 、

AS13000G5-M60 、

AS13000G5-H60 、

AS1000G5-M60 、

AS1000G5-M60I： 100-

127V/200-240V ～ 

10A/8A 50/60Hz 每单

元 ； 100-240V ～ 

50/60Hz 10-4A 或 

240Vdc, 4.5A 每单元；

证 书 编

号 ：

CQC20701

252372 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

07-14 

品

牌 ：

inspu

r 浪

潮 



200-240V ～  50/60Hz 

10A 或  240Vdc 10A 

每单元（服务器路数 

=2） 

服务器 制 造

商：深

信服科

技股份

有限公

司 

获证规格型号：见附

件，服务器路数 =2 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315577 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

08-17 

品

牌 ：

SANG

FOR 

服务器 制 造

商：紫

光华山

科技有

限公司 

获证规格型号：型号：

H3C UniServer R4300 

G3，H3C UniStor X10536 

G3，H3C UniStor X10326 

G3 ， H3C UniStor 

CB5000 G3 ， H3C 

UniStor CB7036 G3 ，

H3C UniStor CX5036G 

G3： ①100-240V~, 50-

60Hz, 10-5Ax2; 240VDC, 

4.0Ax2; ②100-240V~, 

50-60Hz, 10-5Ax2; 240-

336VDC, 3.8-3.0Ax2; 

③200-240V~, 50-60Hz, 

7Ax2; 240VDC, 6Ax2. 

(服务器路数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC19701

234897 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

12-23 

品

牌 ：

H3C 

服务器 制 造

商：紫

光华山

科技有

限公司 

获证规格型号：H3C 

UniServer R4900 G5, 

H3C UniStor X10828 G5: 

1) 100-240V~, 50-60Hz, 

8-4Ax2; 240VDC, 

2.75Ax2；2) 100-240V~, 

50-60Hz, 10-5Ax2; 

240VDC,4.0Ax2；3) 100-

240V~, 50-60Hz, 10A-

5Ax2; 240-336VDC, 3.8-

3.0Ax2；4) 200-240V~, 

50-60Hz, 7Ax2; 240VDC, 

6Ax2；5) 200-240V~, 50-

60Hz, 5Ax2; 240VDC, 

4.0Ax2 ； 6) 100-

127V~,50-60Hz,7.1Ax2; 

200-240~, 50-60Hz, 

3.4Ax2 或  240VDC 

证 书 编

号 ：

CQC21701

293275 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

04-15 

品

牌 ：

H3C 



2.8Ax2；7) 100-127V~, 

50-60Hz, 10Ax2; 200-

240~, 50-60Hz, 5A x2 

或 240VDC 4.4A x2；8) 

100-240V~, 50/60Hz, 7-

3.5Ax2; 240Vdc,3.5Ax2；

9) 100-240V~, 50/60Hz, 

10-5Ax2; 240Vdc,5Ax2；

10) 200-240V~, 

50/60Hz, 5.0Ax2 or 

240VDC 4.0Ax2（服务器

路数：2） 

服务器 制 造

商：紫

光华山

科技有

限公司 

获证规格型号：型号：

H3C UniStor X10516 

G3，H3C UniStor X10529 

G3 ， H3C UniStor 

CB3000 G3 ， H3C 

UniStor CB3000M G3，

H3C UniStor X10529F 

G3 ， H3C UniStor 

CD7000 G3 ， H3C 

UniStor CX5029G G3： 

①100-240V~, 50-60Hz, 

8-4Ax2; 240VDC, 

2.75Ax2; ②100-240V~, 

50-60Hz, 10A-5Ax2; 

240VDC, 4.0Ax2; 

③100-240V~, 50-60Hz, 

10-5Ax2; 240-336VDC, 

3.8-3.0Ax2; ④200-

240V~, 50-60Hz, 7Ax2; 

240VDC, 6Ax2. (服务器

路数：2) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

277725 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

12-11 

品

牌 ：

H3C 

服务器 制 造

商：紫

光恒越

技术有

限公司 

获证规格型号：UNIS 

Server R3630 G5, UNIS 

Storage XC20536H G5, 

UNIS Server R3610 G5: 

①100-240VAC 50-

60Hz 8-4Ax2；240VDC 

2.75Ax2; ②100-

240VAC 50-60Hz 10-

5Ax2; 240-336VDC 3.8-

3.0Ax2; ③100-240VAC 

50-60Hz 10-5Ax2; 

证 书 编

号 ：

CQC21701

311060 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

08-27 

品

牌 ：

UNIS 



240VDC 4.0Ax2; 

④200-240VAC 50-

60Hz 7Ax2; 240VDC 

6Ax2; ⑤100-127VAC 

50-60Hz 7.1Ax2; 200-

240VAC 50-60Hz 

3.4Ax2;  240VDC 

2.8Ax2; ⑥100-127VAC 

50-60Hz 10Ax2; 200-

240VAC 50-60Hz 5Ax2; 

240VDC 4.4Ax2; ⑦ -

48VDC - -60VDC 20Ax2; 

⑧100-127VAC 50-

60Hz 11Ax2; 200-

240VAC 50-60Hz 5Ax2; 

240VDC 4Ax2; ⑨100-

240VAC 50/60Hz 7-

3.5Ax2; 240VDC 3.5Ax2; 

⑩100-240VAC 

50/60Hz 10-5Ax2; 

240VDC 5Ax2（服务器

路数: 2） 

服务器 制 造

商：紫

光恒越

技术有

限公司 

获证规格型号：UNIS 

Storage XC20536P G3：

200-240V~, 50-60Hz, 

7Ax2; 240VDC, 6Ax2（服

务器路数: 2） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315516 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

08-31 

品

牌 ：

UNIS 

服务器 制 造

商：苏

州科达

科技股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

VS200G-L ： AC100-

240VAC， 4A， 50-60Hz 

(服务器路数=1) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

203694 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

KEDA

COM 

服务器 制 造

商：阿

里云计

算有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SA5500-S、SA5500-E：

1)100-240V～  10-6.3A 

63-47Hz 或  160-

340VDC 8A 每单元； 

2)200-240V～  47-63Hz 

10A 或  160-340VDC 

10A 每单元（服务器路

数 =2） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315161 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2024-

05-05 

品

牌 ：

阿 里

云 

服务器 制 造

商：阿

获 证 规 格 型 号 ：

SA5500-S、SA5500-E：

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2024-

品

牌 ：



里云计

算有限

公司 

200-240V ～  10A 60-

50Hz 或  160-340Vdc 

10A 每单元（服务器路

数=2） 

CQC21701

315162 

09-28 05-09 阿 里

云 

以太网交

换机 

制 造

商：华

为技术

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

CE6820H-48S6CQ ：

~100-240 V, 50/60 Hz；

8 A or  DC -48- -60V；

30A or DC 240V/380V；

4A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314901 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

HUA

WEI 

以太网交

换机 

制 造

商：华

为技术

有限公

司 

获证规格型号：S5735-

L24T4X-QA1 ： ~100-

240V，50/60Hz，2A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314330 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

HUA

WEI 

以太网交

换机 

制 造

商：华

为技术

有限公

司 

获证规格型号：S5735-

L8T4X-IA1 ： 100-

240Vac，50/60Hz，2A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314329 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

HUA

WEI 

以太网交

换机 

制 造

商：华

为技术

有限公

司 

获证规格型号：S5735-

L24T4X-A1 ， S5335-

L24T4X-A1 ， S5735S-

L24T4X-A1 ， S1730S-

S24T4X-A1 ， S5735-

L24T4X-IA1：~100-240V; 

50/60Hz; 2A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294998 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品

牌 ：

HUA

WEI 

以太网交

换机 

制 造

商：华

为技术

有限公

司 

获证规格型号：S5735-

L8P4X-A1 ， S5335-

L8P4X-A1 ，  S5735-

L8P4X-IA1 ： 100-

240Vac， 50/60Hz， 3A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

294853 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

04-28 

品

牌 ：

HUA

WEI 

以太网交

换机 

制 造

商：华

为技术

有限公

司 

获证规格型号：S5735-

L8T4S-QA1 ： 100-

240Vac，50/60Hz，0.8A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314328 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

HUA

WEI 

以太网交

换机 

制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

S5590-28T8XC-EI、H3C 

S5500V3-28T8XC-HI ：

100-240Vac, 50-

60Hz,2.5A 或  240Vdc, 

1.5A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315157 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

09-28 

品

牌 ：

H3C 

以太网交 制 造 获证规格型号：H3C 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



换机 商：新

华三技

术有限

公司 

MS4100V2-28P-EI、H3C 

S1850V2-28P-EI 、 H3C 

S5110V2-28P 、 H3C 

S5110V2-28P-SI 、 H3C 

S5024PV3-EI 、 H3C 

MS4300V2-28P 、 H3C 

S5024PV5-EI ： 100-

240VAC，50/60Hz，1.0A 

号 ：

CQC21701

296992 

期：2021-

09-29 

至：2026-

05-19 

牌 ：

H3C 

以太网交

换机 

制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

MS4100V2-52P-EI、H3C 

S1850V2-52P-EI 、 H3C 

S5110V2-52P 、 H3C 

S5110V2-52P-SI 、 H3C 

S5048PV3-EI 、 H3C 

MS4300V2-52P 、 H3C 

S5048PV5-EI ： 100-

240VAC，50/60Hz，2.0A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296991 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

05-19 

品

牌 ：

H3C 

以太网交

换机 

制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

S5590-48S4XC-EI：100-

240Vac, 50-60Hz,2.5A 

或 240Vdc, 1.5A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315159 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

09-28 

品

牌 ：

H3C 

以太网交

换机 

制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

MS4100V2-28P-HPWR-

EI、H3C S1850V2-28P-

HPWR-EI 、 H3C 

S5110V2-28P-HPWR 、

H3C S5024PV3-EI-

HPWR、H3C S5024PV5-

EI-HPWR：100-240VAC，

50/60Hz，7.0A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

296990 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

10-15 

品

牌 ：

H3C 

以太网交

换机 

制 造

商：新

华三技

术有限

公司 

获证规格型号：H3C 

S5590-48T4XC-EI、H3C 

S5500V3-48T4XC-HI ：

100-240Vac, 50-

60Hz,2.5A 或  240Vdc, 

1.5A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315158 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

09-28 

品

牌 ：

H3C 

硬盘录像

机 

制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

261188 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2025-

04-16 

品

牌 ：

海 康

威视 



硬盘录像

机 

制 造

商：浙

江宇视

科技有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

ISC2500-SCT-F 、

ISC2500-SCT、ISC2500、

ISC2500-SCT-H 、

ISC2500-SCT-G：DC12V 

10A （电源适配器：

CAD120121 、

2ABU120F 、 GCF120D-

12100） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

218484 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品

牌 ：

unv 

电缆桥架 制 造

商：上

海庞大

电气成

套有限

公司 

获证规格型号：PJQG；

50×50 、 100×50 、

100×100 、 200×100 、

200×150 、 300×100 、

300×150 、 300×200 、

400×100 、 400×150 、

400×200 、 500×100 、

500×150 、 600×100 、

600×150、600×200；材

质：钢质；板材厚度：

底 板 =1.2mm ， 侧 板

=1.2mm，盖板=0.5mm；

无孔托盘式。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314779 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

05-25 

品

牌 ：

庞大 

电缆桥架 制 造

商：上

海庞大

电气成

套有限

公司 

获证规格型号：PJQG；

500×50 、 500×100 、

500×150 、 500×200 、

600×50 、 600×100 、

600×150 、 600×200 、

700×100 、 700×150 、

700×200 、 800×100 、

800×150 、 800×200 、

1000×100、1000×150、

1000×200，1200×100、

1200×150、1200×200；

材质：钢质；板材厚度：

底 板 =0.8mm ， 侧 板

=1.5mm，盖板=0.5mm；

无孔托盘式。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314781 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

05-25 

品

牌 ：

庞大 

不间断电

源 

制 造

商：广

东恩亿

梯电源

有限公

司 

获证规格型号：NET-

NE、NET-T、NET-NT、

NET-MT ： 输 入 ：

380VAC/ 3Φ +N+PE 

50Hz 30A( MAX）；输出：

380VAC/ 3Φ +N+PE 

50Hz 24A；电池电压：

证 书 编

号 ：

CQC21701

314185 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

恩 亿

梯 



±384VDC 48A (MAX)；输

出容量：20kVA（16kW） 

不间断电

源 

制 造

商：德

特威勒

（ 苏

州）信

息技术

科技有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

259090 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2022-

12-03 

品

牌 ：

DAT

WYLE

R 

不间断电

源 

制 造

商：德

特威勒

（ 苏

州）信

息技术

科技有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC20701

259810 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2022-

12-03 

品

牌 ：

DAT

WYLE

R 

不间断电

源 

制 造

商：正

工电子

(广东 )

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315283 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2024-

09-12 

品

牌 ：

ZGO

NG 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市正

信电子

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC18701

204897 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

索 克

迈克 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市正

信电子

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314021 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

深 正

信 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市正

信电子

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314023 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

深 正

信 

不间断电

源 

制 造

商：深

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品

牌 ：



圳市正

信电子

有限公

司 

CQC21701

314146 

09-27 09-27 深 正

信 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市正

信电子

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314015 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

深 正

信 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市正

信电子

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314016 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

深 正

信 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市正

信电子

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC19701

227582 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-19 

品

牌 ：

索 克

迈克 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市正

信电子

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC18701

204411 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

索 克

迈克 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市盛

弘电气

股份有

限公司 

获证规格型号：具体型

号规格见附件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315237 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

Sinex

cel 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市盛

弘电气

股份有

限公司 

获证规格型号：具体型

号规格见附件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315265 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

01-04 

品

牌 ：

Sinex

cel 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市盛

弘电气

获证规格型号：具体型

号规格见附件 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315423 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

01-04 

品

牌 ：

Sinex

cel 



股份有

限公司 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市英

威腾电

源有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314978 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

09-28 

品

牌 ：

invt 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市英

威腾电

源有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314979 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

09-28 

品

牌 ：

invt 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市英

威腾电

源有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314975 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

09-28 

品

牌 ：

invt 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市英

威腾电

源有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314973 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

09-28 

品

牌 ：

invt 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳市英

威腾电

源有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LT1110L 、 LT1110L-RM 

输入：220Vac 50/60Hz 

45.5A MAX ；输出：

220Vac 50/60Hz 36.4A 

MAX ； 额 定 容 量 ：

10kVA/8kW 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314971 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

09-28 

品

牌 ：

invt 

电动机 制 造

商：长

沙长利

电气有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC19701

217030 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

09-29 

品

牌 ：

长利 

清水离心

泵 

制 造

商：湖

南凯利

特泵业

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315191 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2024-

09-28 

品

牌 ：

凯 利

特 



清水离心

泵 

制 造

商：湖

州瑞晨

环保科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315179 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

09-29 

品

牌 ：

瑞晨 

电力变压

器 

制 造

商：东

方电子

股份有

限公司 

获证规格型号：S-M·RL-

30/10-NX1（S22-M·RL-

30/10-NX1 ）， S-M·RL-

50/10-NX1（S22-M·RL-

50/10-NX1 ）， S-M·RL-

63/10-NX1（S22-M·RL-

63/10-NX1 ）， S-M·RL-

80/10-NX1（S22-M·RL-

80/10-NX1 ）， S-M·RL-

100/10-NX1（S22-M·RL-

100/10-NX1），S-M·RL-

125/10-NX1（S22-M·RL-

125/10-NX1） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

218074 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2022-

05-31 

品

牌 ：

DFE 

电力变压

器 

制 造

商：东

方电子

股份有

限公司 

获证规格型号：S-M·RL-

30/10-NX2（S20-M·RL-

30/10-NX2 ）， S-M·RL-

50/10-NX2（S20-M·RL-

50/10-NX2 ）， S-M·RL-

63/10-NX2（S20-M·RL-

63/10-NX2 ）， S-M·RL-

80/10-NX2（S20-M·RL-

80/10-NX2 ）， S-M·RL-

100/10-NX2（S20-M·RL-

100/10-NX2），S-M·RL-

125/10-NX2（S20-M·RL-

125/10-NX2） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

232260 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2022-

11-20 

品

牌 ：

DFE 

电力变压

器 

制 造

商：东

方电子

股份有

限公司 

获证规格型号：S-M·RL-

160/10-NX1（S22-M·RL-

160/10-NX1），S-M·RL-

200/10-NX1（S22-M·RL-

200/10-NX1），S-M·RL-

250/10-NX1（S22-M·RL-

250/10-NX1），S-M·RL-

315/10-NX1（S22-M·RL-

315/10-NX1），S-M·RL-

400/10-NX1（S22-M·RL-

400/10-NX1），S-M·RL-

500/10-NX1（S22-M·RL-

证 书 编

号 ：

CQC19701

218073 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2022-

05-31 

品

牌 ：

DFE 



500/10-NX1） 

电力变压

器 

制 造

商：东

方电子

股份有

限公司 

获证规格型号：S-M·RL-

630/10-NX2（S20-M·RL-

630/10-NX2），S-M·RL-

800/10-NX2（S20-M·RL-

800/10-NX2），S-M·RL-

1000/10-NX2 （ S20-

M·RL-1000/10-NX2），S-

M·RL-1250/10-NX2

（ S20-M·RL-1250/10-

NX2），S-M·RL-1600/10-

NX2 （ S20-M·RL-

1600/10-NX2） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

218071 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2022-

05-31 

品

牌 ：

DFE 

电力变压

器 

制 造

商：东

方电子

股份有

限公司 

获证规格型号：S-M·RL-

160/10-NX2（S20-M·RL-

160/10-NX2），S-M·RL-

200/10-NX2（S20-M·RL-

200/10-NX2），S-M·RL-

250/10-NX2（S20-M·RL-

250/10-NX2），S-M·RL-

315/10-NX2（S20-M·RL-

315/10-NX2），S-M·RL-

400/10-NX2（S20-M·RL-

400/10-NX2），S-M·RL-

500/10-NX2（S20-M·RL-

500/10-NX2） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

232262 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2022-

11-21 

品

牌 ：

DFE 

电力变压

器 

制 造

商：佛

山市勃

格电气

有限公

司 

获证规格型号： SCB-

200/10-NX2 （ SCB14-

200/10-NX2 ）， SCB-

250/10-NX2 （ SCB14-

250/10-NX2 ）， SCB-

315/10-NX2 （ SCB14-

315/10-NX2 ）， SCB-

400/10-NX2 （ SCB14-

400/10-NX2 ）， SCB-

500/10-NX2 （ SCB14-

500/10-NX2 ）， SCB-

630/10-NX2 （ SCB14-

630/10-NX2）（短路阻

抗：4.0%）；（绝缘耐热

等级：F 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315114 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

勃 格

电气 

电力变压

器 

制 造

商：佛

山市勃

获证规格型号： SCB-

630/10-NX2 （ SCB14-

630/10-NX2 ）， SCB-

证 书 编

号 ：

CQC21701

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

勃 格



格电气

有限公

司 

800/10-NX2 （ SCB14-

800/10-NX2 ）， SCB-

1000/10-NX2 （ SCB14-

1000/10-NX2 ）， SCB-

1250/10-NX2 （ SCB14-

1250/10-NX2）；（绝缘

耐热等级：F 级） 

315113 电气 

电力变压

器 

制 造

商：佛

山市勃

格电气

有限公

司 

获证规格型号： SCB-

1600/10-NX2 （ SCB14-

1600/10-NX2 ）， SCB-

2000/10-NX2 （ SCB14-

2000/10-NX2 ）， SCB-

2500/10-NX2 （ SCB14-

2500/10-NX2）；（绝缘

耐热等级：F 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315117 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

勃 格

电气 

电力变压

器 

制 造

商：北

京科锐

配电自

动化股

份有限

公司 

获证规格型号：SCBH-

1600/10-NX1（SCBH19-

1600/10-NX1），SCBH-

2000/10-NX1（SCBH19-

2000/10-NX1），SCBH-

2500/10-NX1（SCBH19-

2500/10-NX1）；（绝缘

耐热等级：H 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315199 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2024-

09-28 

品

牌 ：

CREA

T 

电力变压

器 

制 造

商：北

京科锐

配电自

动化股

份有限

公司 

获证规格型号：SCBH-

1600/10-NX2（SCBH17-

1600/10-NX2），SCBH-

2000/10-NX2（SCBH17-

2000/10-NX2），SCBH-

2500/10-NX2（SCBH17-

2500/10-NX2）；（绝缘

耐热等级：H 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315206 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2024-

09-28 

品

牌 ：

CREA

T 

电力变压

器 

制 造

商：北

京科锐

配电自

动化股

份有限

公司 

获证规格型号： SCB-

1600/10-NX1 （ SCB18-

1600/10-NX1 ）， SCB-

2000/10-NX1 （ SCB18-

2000/10-NX1 ）， SCB-

2500/10-NX1 （ SCB18-

2500/10-NX1）；（绝缘

耐热等级：H 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315207 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2024-

09-28 

品

牌 ：

CREA

T 

电力变压

器 

制 造

商：江

苏华辰

变压器

股份有

获证规格型号： SCB-

30/10-NX1 （ SCB18-

30/10-NX1 ）， SCB-

50/10-NX1 （ SCB18-

50/10-NX1 ）， SCB-

证 书 编

号 ：

CQC21701

315413 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

09-29 

品

牌 ：

华变 



限公司 80/10-NX1 （ SCB18-

80/10-NX1 ）， SCB-

100/10-NX1 （ SCB18-

100/10-NX1 ）， SCB-

125/10-NX1 （ SCB18-

125/10-NX1 ）， SCB-

160/10-NX1 （ SCB18-

160/10-NX1）；（绝缘耐

热等级：F 级） 

电力变压

器 

制 造

商：江

苏华辰

变压器

股份有

限公司 

获证规格型号：S-M-

160/10-NX1 （ S22-M-

160/10-NX1 ）， S-M-

200/10-NX1 （ S22-M-

200/10-NX1 ）， S-M-

250/10-NX1 （ S22-M-

250/10-NX1 ）， S-M-

315/10-NX1 （ S22-M-

315/10-NX1 ）， S-M-

400/10-NX1 （ S22-M-

400/10-NX1 ）， S-M-

500/10-NX1 （ S22-M-

500/10-NX1） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315407 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

09-29 

品

牌 ：

华变 

电力变压

器 

制 造

商：江

苏华辰

变压器

股份有

限公司 

获证规格型号：S-M-

30/10-NX2 （ S20-M-

30/10-NX2 ）， S-M-

50/10-NX2 （ S20-M-

50/10-NX2 ）， S-M-

63/10-NX2 （ S20-M-

63/10-NX2 ）， S-M-

80/10-NX2 （ S20-M-

80/10-NX2 ）， S-M-

100/10-NX2 （ S20-M-

100/10-NX2 ）， S-M-

125/10-NX2 （ S20-M-

125/10-NX2） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

234147 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2022-

12-11 

品

牌 ：

华变 

电力变压

器 

制 造

商：江

苏华辰

变压器

股份有

限公司 

获证规格型号：S-M-

160/10-NX2 （ S20-M-

160/10-NX2 ）， S-M-

200/10-NX2 （ S20-M-

200/10-NX2 ）， S-M-

250/10-NX2 （ S20-M-

250/10-NX2 ）， S-M-

315/10-NX2 （ S20-M-

315/10-NX2 ）， S-M-

证 书 编

号 ：

CQC19701

234150 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2022-

12-11 

品

牌 ：

华变 



400/10-NX2 （ S20-M-

400/10-NX2 ）， S-M-

500/10-NX2 （ S20-M-

500/10-NX2） 

电力变压

器 

制 造

商：江

苏华辰

变压器

股份有

限公司 

获证规格型号：S-M-

630/10-NX2 （ S20-M-

630/10-NX2 ）， S-M-

800/10-NX2 （ S20-M-

800/10-NX2 ）， S-M-

1000/10-NX2 （ S20-M-

1000/10-NX2 ）， S-M-

1250/10-NX2 （ S20-M-

1250/10-NX2 ）， S-M-

1600/10-NX2 （ S20-M-

1600/10-NX2） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

234149 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2022-

12-11 

品

牌 ：

华变 

电力变压

器 

制 造

商：江

苏华辰

变压器

股份有

限公司 

获证规格型号：S-M-

630/10-NX1 （ S22-M-

630/10-NX1 ）， S-M-

800/10-NX1 （ S22-M-

800/10-NX1 ）， S-M-

1000/10-NX1 （ S22-M-

1000/10-NX1 ）， S-M-

1250/10-NX1 （ S22-M-

1250/10-NX1 ）， S-M-

1600/10-NX1 （ S22-M-

1600/10-NX1） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315410 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

09-29 

品

牌 ：

华变 

电力变压

器 

制 造

商：江

苏华辰

变压器

股份有

限公司 

获证规格型号： SCB-

200/10-NX1 （ SCB18-

200/10-NX1 ）， SCB-

250/10-NX1 （ SCB18-

250/10-NX1 ）， SCB-

315/10-NX1 （ SCB18-

315/10-NX1 ）， SCB-

400/10-NX1 （ SCB18-

400/10-NX1 ）， SCB-

500/10-NX1 （ SCB18-

500/10-NX1 ）， SCB-

630/10-NX1 （ SCB18-

630/10-NX1）（短路阻

抗：4%）；（绝缘耐热等

级：F 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315419 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

09-29 

品

牌 ：

华变 

电力变压

器 

制 造

商：江

苏华辰

获证规格型号： SCB-

1600/10-NX1 （ SCB18-

1600/10-NX1 ）， SCB-

证 书 编

号 ：

CQC21701

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

09-29 

品

牌 ：

华变 



变压器

股份有

限公司 

2000/10-NX1 （ SCB18-

2000/10-NX1 ）， SCB-

2500/10-NX1 （ SCB18-

2500/10-NX1）；（绝缘

耐热等级：F 级） 

315411 

电力变压

器 

制 造

商：江

苏华辰

变压器

股份有

限公司 

获证规格型号：S-M-

30/10-NX1 （ S22-M-

30/10-NX1 ）， S-M-

50/10-NX1 （ S22-M-

50/10-NX1 ）， S-M-

63/10-NX1 （ S22-M-

63/10-NX1 ）， S-M-

80/10-NX1 （ S22-M-

80/10-NX1 ）， S-M-

100/10-NX1 （ S22-M-

100/10-NX1 ）， S-M-

125/10-NX1 （ S22-M-

125/10-NX1） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315405 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

09-29 

品

牌 ：

华变 

电力变压

器 

制 造

商：江

苏华辰

变压器

股份有

限公司 

获证规格型号： SCB-

630/10-NX1 （ SCB18-

630/10-NX1 ）， SCB-

800/10-NX1 （ SCB18-

800/10-NX1 ）， SCB-

1000/10-NX1 （ SCB18-

1000/10-NX1 ）， SCB-

1250/10-NX1 （ SCB18-

1250/10-NX1）；（绝缘

耐热等级：F 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315421 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

09-29 

品

牌 ：

华变 

电力变压

器 

制 造

商：江

苏华辰

变压器

股份有

限公司 

获证规格型号：S-M-

2000/10-NX1 （ S22-M-

2000/10-NX1 ）， S-M-

2500/10-NX1 （ S22-M-

2500/10-NX1） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315403 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

09-29 

品

牌 ：

华变 

电力变压

器 

制 造

商：江

苏华辰

变压器

股份有

限公司 

获证规格型号：S-M-

2000/10-NX2 （ S20-M-

2000/10-NX2 ）， S-M-

2500/10-NX2 （ S20-M-

2500/10-NX2） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315392 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

09-29 

品

牌 ：

华变 

电力变压

器 

制 造

商：盘

锦广利

达电气

获证规格型号：S-M-

30/10-NX2，S-M-50/10-

NX2，S-M-63/10-NX2，

S-M-80/10-NX2 ， S-M-

证 书 编

号 ：

CQC20701

276902 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2023-

12-04 

品

牌 ：

庆翔 



有限公

司 

100/10-NX2 ， S-M-

125/10-NX2 

电力变压

器 

制 造

商：盘

锦广利

达电气

有限公

司 

获证规格型号：S-M-

630/10-NX2 ， S-M-

800/10-NX2 ， S-M-

1000/10-NX2 ， S-M-

1250/10-NX2 ， S-M-

1600/10-NX2 

证 书 编

号 ：

CQC20701

276904 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2023-

12-04 

品

牌 ：

庆翔 

电力变压

器 

制 造

商：盘

锦广利

达电气

有限公

司 

获证规格型号：S-M-

160/10-NX2 ， S-M-

200/10-NX2 ， S-M-

250/10-NX2 ， S-M-

315/10-NX2 ， S-M-

400/10-NX2 ， S-M-

500/10-NX2 

证 书 编

号 ：

CQC20701

276903 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2023-

12-04 

品

牌 ：

庆翔 

三相永磁

同步电动

机 

制 造

商：瑞

昌市森

奥达科

技有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC15701

130566 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-10 

品

牌 ：

森 奥

达 

二次供水

设备 

制 造

商：格

兰富水

泵（苏

州）有

限公司 

获证规格型号：Hydro 

系列，3 台泵，二用一

备，流量≤50m3/h，型

号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314795 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2024-

09-28 

品

牌 ：

格 兰

富 

二次供水

设备 

制 造

商：湖

南泓清

科技有

限公司 

获证规格型号：HQGW 

系列，3 台泵，二用一

备，流量＞50m3/h，具

体型号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC19701

228483 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2022-

09-27 

品

牌 ：

泓清 

二次供水

设备 

制 造

商：湖

南泓清

科技有

限公司 

获证规格型号：HQGW 

系列，2 台泵，一用一

备，流量＞15m3/h，具

体型号规格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC19701

228482 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2022-

09-27 

品

牌 ：

泓清 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

RSQWRF160/R2(D)T( 额

定出水：55℃) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314941 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

海尔 

冷水机组 制 造 获 证 规 格 型 号 ： 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



商：浙

江盾安

机电科

技有限

公司 

FLRMB650D, FLMB650D 号 ：

CQC21701

315352 

期：2021-

09-29 

至：2026-

09-29 

牌 ：

盾安 

冷水机组 制 造

商：深

圳麦克

维尔空

调有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

MAC500ER6LH 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315039 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

麦 克

维尔 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CVE521PHFKHDD 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315021 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CVE411MHFJHED 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315023 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CVE321KGCHGCD 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315020 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CVE411MHEJHDD 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315022 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

格力 

冷水机组 制 造

商：维

克（天

津）有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

VAXH02024NN ，

VAXW02024NN 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314388 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

维克 

冷水机组 制 造

商：维

克（天

津）有

获 证 规 格 型 号 ：

VAXH04024NN ，

VAXW04024NN 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314387 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

维克 



限公司 

冷水机组 制 造

商：美

意 ( 上

海 ) 空

调设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

MCRH0360,  

380V/3N~/50Hz, R134a 

证 书 编

号 ：

CQC18701

202552 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美意 

冷水机组 制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LSBLX280/R4(BP)-

TNUEA10CA10 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314942 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

海尔 

冷水机组 制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

LSBLX400/R4(BP)-

TNUEA10CA10 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314943 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：三

菱重工

海 尔

(青岛 )

空调机

有限公

司 

获证规格型号：见附

件！ 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315449 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

09-30 

品

牌 ：

三 菱

重 工

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：三

菱重工

海 尔

(青岛 )

空调机

有限公

司 

获证规格型号：见附

件！ 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315242 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

09-30 

品

牌 ：

三 菱

重 工

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：三

菱重工

海 尔

(青岛 )

空调机

有限公

司 

获证规格型号：见附

件！ 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315243 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

09-30 

品

牌 ：

三 菱

重 工

海尔 



多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：三

菱重工

海 尔

(青岛 )

空调机

有限公

司 

获证规格型号：见附

件！ 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315450 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

09-30 

品

牌 ：

三 菱

重 工

海尔 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315341 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315386 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-08 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314949 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314960 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314955 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314877 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

大金 



多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314878 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314875 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315168 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

09-28 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315169 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

09-28 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：室内机: 

FXDP22QPVC, 

FXDP25QPVC, 

FXDP28QPVC, 

FXDP32QPVC, 

FXDP36QPVC, 

FXDP40QPVC, 

FXDP45QPVC, 

FXDP50QPVC, 

FXDP56QPVC, 

FXDP63QPVC, 

FXDP71QPVC / 配套使

用大金空调（上海）有

限公司生产的证书号

CQC21701312466 的室

外机 RUXYQ16BA 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315260 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-08 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

获证规格型号：室内

机： 

FXDP22QPVC,FXDP25Q

PVC,FXDP28QPVC,FXDP

证 书 编

号 ：

CQC21701

315342 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

04-09 

品

牌 ：

大金 



海）有

限公司 

32QPVC,FXDP36QPVC,F

XDP40QPVC,FXDP45QP

VC,FXDP50QPVC,FXDP5

6QPVC,FXDP63QPVC,FX

DP71QPVC/ 配套使用

大金空调（上海）有限

公司生产的证书号

CQC21701312497 的室

外机 RTSCXYQ8BA 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：室内

机： 

FXDP22QPVC,FXDP25Q

PVC,FXDP28QPVC,FXDP

32QPVC,FXDP36QPVC,F

XDP40QPVC,FXDP45QP

VC, 

FXDP50QPVC,FXDP56Q

PVC,FXDP63QPVC,FXDP

71QPVC/配套使用大金

空调（上海）有限公司

生 产 的 证 书 号

CQC21701312498 的室

外机 RTSCXYQ10BA 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315344 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

04-08 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：室内

机： 

FXDP22QPVC ，

FXDP25QPVC ，

FXDP28QPVC ，

FXDP32QPVC ，

FXDP36QPVC ，

FXDP40QPVC ，

FXDP45QPVC ，

FXDP50QPVC ，

FXDP56QPVC ，

FXDP63QPVC ，

FXDP71QPVC/ 配 套 使

用大金空调（上海）有

限公司生产的证书号

CQC21701312649 的室

外机 RTSCXYQ12BA 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315345 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

04-08 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

获证规格型号：室内

机： 

FXDP22QPVC,FXDP25Q

PVC,FXDP28QPVC,FXDP

证 书 编

号 ：

CQC21701

315346 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

04-08 

品

牌 ：

大金 



海）有

限公司 

32QPVC,FXDP36QPVC,F

XDP40QPVC,FXDP45QP

VC,FXDP50QPVC,FXDP5

6QPVC,FXDP63QPVC,FX

DP71QPVC/ 配套使用

大金空调（上海）有限

公司生产的证书号

CQC21701312650 的室

外机 RTSCXYQ14BA 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：室内

机： 

FXDP22QPVC ，

FXDP25QPVC ，

FXDP28QPVC ，

FXDP32QPVC ，

FXDP36QPVC ，

FXDP40QPVC ，

FXDP45QPVC ，

FXDP50QPVC ，

FXDP56QPVC ，

FXDP63QPVC ，

FXDP71QPVC/ 配 套 使

用大金空调（上海）有

限公司生产的证书号

CQC21701312651 的室

外机 RTSCXYQ16BA 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315343 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

04-08 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：室内机: 

FXDP22QPVC, 

FXDP25QPVC, 

FXDP28QPVC, 

FXDP32QPVC, 

FXDP36QPVC, 

FXDP40QPVC, 

FXDP45QPVC, 

FXDP50QPVC, 

FXDP56QPVC, 

FXDP63QPVC, 

FXDP71QPVC / 配套使

用大金空调（上海）有

限公司生产的证书号

CQC21701312606 的室

外机 RUXYQ8BA 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315262 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

制 造

商：大

获证规格型号：室内机: 

FXDP22QPVC,FXDP25Q

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品

牌 ：



机组 金空调

（ 上

海）有

限公司 

PVC,FXDP28QPVC,FXDP

32QPVC,FXDP36QPVC,F

XDP40QPVC,FXDP45QP

VC,FXDP50QPVC,FXDP5

6QPVC,FXDP63QPVC,FX

DP71QPVC / 配套使用

大金空调（上海）有限

公司生产的证书号

CQC21701312613 的室

外机 RUXYQ10BA 

CQC21701

315264 

09-29 09-10 大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：室内机: 

FXDP22QPVC,FXDP25Q

PVC,FXDP28QPVC,FXDP

32QPVC,FXDP36QPVC,F

XDP40QPVC,FXDP45QP

VC,FXDP50QPVC,FXDP5

6QPVC,FXDP63QPVC,FX

DP71QPVC / 配套使用

大金空调（上海）有限

公司生产的证书号

CQC21701312465 的室

外机 RUXYQ12BA 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315349 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-08 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：室内

机 :FXDP22QPVC, 

FXDP25QPVC, 

FXDP28QPVC, 

FXDP32QPVC, 

FXDP36QPVC, 

FXDP40QPVC, 

FXDP45QPVC, 

FXDP50QPVC, 

FXDP56QPVC, 

FXDP63QPVC, 

FXDP71QPVC / 配套使

用大金空调（上海）有

限公司生产的证书号

CQC21701312514 的室

外机 RUXYQ14BA； 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315259 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-08 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：室内机: 

FXDP22QPVC, 

FXDP25QPVC, 

FXDP28QPVC, 

FXDP32QPVC, 

FXDP36QPVC, 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315261 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品

牌 ：

大金 



FXDP40QPVC, 

FXDP45QPVC, 

FXDP50QPVC, 

FXDP56QPVC, 

FXDP63QPVC, 

FXDP71QPVC / 配套使

用大金空调（上海）有

限公司生产的证书号

CQC21701312655 的室

外机 RUXYQ18BA 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：室内机: 

FXDP22QPVC,FXDP25Q

PVC,FXDP28QPVC,FXDP

32QPVC,FXDP36QPVC,F

XDP40QPVC,FXDP45QP

VC,FXDP50QPVC,FXDP5

6QPVC,FXDP63QPVC,FX

DP71QPVC / 配套使用

大金空调（上海）有限

公司生产的证书号

CQC21701312607 的室

外机 RUXYQ20BA 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315348 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：室内机: 

FXDP22QPVC,FXDP25Q

PVC,FXDP28QPVC,FXDP

32QPVC,FXDP36QPVC,F

XDP40QPVC,FXDP45QP

VC,FXDP50QPVC,FXDP5

6QPVC,FXDP63QPVC,FX

DP71QPVC / 配套使用

大金空调（上海）有限

公司生产的证书号

CQC21701312658 的室

外机 RUXYQ22BA 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315347 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315340 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315272 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-08 

品

牌 ：

大金 



海）有

限公司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315372 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-08 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315270 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-08 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315266 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315387 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315390 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315267 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315385 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品

牌 ：

大金 



多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315384 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-08 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315381 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-08 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315380 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315379 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：大

金空调

（ 上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315382 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-10 

品

牌 ：

大金 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：室外

机：MJZ-140W/BP3N1-

D01CF(1)Ⅱ；室内机：

MJZ-22T2/BP3DN1-

CF4 ； MJZ-

28T2/BP3DN1-CF4 ；

MJZ-36T2/BP3DN1-

CF4 ； MJZ-

45T2/BP3DN1-CF4 ；

MJZ-56T2/BP3DN1-

CF4 ； MJZ-

71T2/BP3DN1-CF4 ；

MJZ-30T2/BP3N1-

证 书 编

号 ：

CQC21701

315019 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

酷风 



CF1A ； MJZ-

40T2/BP3N1-CF1A ；

MJZ-22T2/BP3N1-

CF1B ； MJZ-

28T2/BP3N1-CF1B ；

MJZ-36T2/BP3N1-

CF1B ； MJZ-

45T2/BP3N1-CF1B ；

MJZ-56T2/BP3N1-

CF1B ； MJZ-

71T2/BP3N1-CF1B 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：室外

机： MDVH-V80W/N1-

DGC(E1) 室 内 机 ：

MDVH-

J22T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J28T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J36T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J45T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-J20T2/BP3N1Y-

NXA ； MDVH-

J22T2/BP3N1Y-NXB ；

MDVH-J28T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J36T2/BP3N1Y-NXB ；

MDVH-J45T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J22T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J28T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J36T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J45T2/BP3N1YD-GC 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315031 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：室外

机：MDVH-V120W/N1-

DGC(E1) 室 内 机 ：

MDVH-

J22T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J28T2/BP3N1YD-GC(B)；

证 书 编

号 ：

CQC21701

315030 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美的 



MDVH-

J36T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J45T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J56T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J71T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-J30T2/BP3N1Y-

NXA ； MDVH-

J22T2/BP3N1Y-NXB ；

MDVH-J28T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J36T2/BP3N1Y-NXB ；

MDVH-J45T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J56T2/BP3N1Y-NXB ；

MDVH-J71T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J22T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J28T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J36T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J45T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J56T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J71T2/BP3N1YD-GC 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：室外

机：MDVH-V140W/N1-

EGC(E1)室内机：MDVH-

J22T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J28T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J36T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J45T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J56T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J71T2/BP3N1YD-GC(B)；

证 书 编

号 ：

CQC21701

315036 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美的 



MDVH-J30T2/BP3N1Y-

NXA ； MDVH-

J40T2/BP3N1Y-NXA ；

MDVH-J28T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J36T2/BP3N1Y-NXB ；

MDVH-J45T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J56T2/BP3N1Y-NXB ；

MDVH-J71T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J22T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J28T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J36T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J45T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J56T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J71T2/BP3N1YD-GC 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：室外

机：MDVH-V160W/N1-

EGC(E1)室内机：MDVH-

J22T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J28T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J36T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J45T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J56T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J71T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-J40T2/BP3N1Y-

NXA ； MDVH-

J28T2/BP3N1Y-NXB ；

MDVH-J36T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J45T2/BP3N1Y-NXB ；

MDVH-J56T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

证 书 编

号 ：

CQC21701

315037 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美的 



J71T2/BP3N1Y-NXB ；

MDVH-

J22T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J28T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J36T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J45T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J56T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J71T2/BP3N1YD-GC 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：室外

机：MDVH-V180W/N1-

EGC(E1)室内机：MDVH-

J22T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J28T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J36T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J45T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J56T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J71T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-J40T2/BP3N1Y-

NXA ； MDVH-

J55T2/BP3N1Y-NXA ；

MDVH-J28T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J36T2/BP3N1Y-NXB ；

MDVH-J45T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J56T2/BP3N1Y-NXB ；

MDVH-J71T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J22T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J28T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J36T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

证 书 编

号 ：

CQC21701

315038 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美的 



J45T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J56T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J71T2/BP3N1YD-GC 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：室外

机：MJZ-120W/BP3N1-

D01CF(1)；室内机：MJZ-

22T2/BP3DN1-CF2 ；

MJZ-28T2/BP3DN1-

CF2 ； MJZ-

36T2/BP3DN1-CF2 ；

MJZ-45T2/BP3DN1-

CF2 ； MJZ-

45T2/BP3DN1-CF3 ；

MJZ-56T2/BP3DN1-

CF2 ； MJZ-

56T2/BP3DN1-CF3 ；

MJZ-71T2/BP3DN1-

CF2；MJZ-30T2/BP3N1-

CF1A ； MJZ-

22T2/BP3N1-CF1B ；

MJZ-28T2/BP3N1-

CF1B ； MJZ-

36T2/BP3N1-CF1B ；

MJZ-45T2/BP3N1-

CF1B ； MJZ-

56T2/BP3N1-CF1B ；

MJZ-71T2/BP3N1-

CF1B ； MJZ-

22T2/BP3DN1-CF4 ；

MJZ-28T2/BP3DN1-

CF4 ； MJZ-

36T2/BP3DN1-CF4 ；

MJZ-45T2/BP3DN1-

CF4 ； MJZ-

56T2/BP3DN1-CF4 ；

MJZ-71T2/BP3DN1-

CF4 ； MJZ-

22T2/BP3DN1-CF4(S)；

MJZ-28T2/BP3DN1-

CF4(S) ； MJZ-

36T2/BP3DN1-CF4(S)；

MJZ-45T2/BP3DN1-

证 书 编

号 ：

CQC21701

315035 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

酷风 



CF4(S) ； MJZ-

56T2/BP3DN1-CF4(S)；

MJZ-71T2/BP3DN1-

CF4(S) 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：室外

机 :MDVH-V100W/N1-

DGC(E1)室内机:MDVH-

J22T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J28T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J36T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J45T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-

J56T2/BP3N1YD-GC(B)；

MDVH-J25T2/BP3N1Y-

NXA ； MDVH-

J22T2/BP3N1Y-NXB ；

MDVH-J28T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J36T2/BP3N1Y-NXB ；

MDVH-J45T2/BP3N1Y-

NXB ； MDVH-

J56T2/BP3N1Y-NXB ；

MDVH-

J22T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J28T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J36T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J45T2/BP3N1YD-GC ；

MDVH-

J56T2/BP3N1YD-GC 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315033 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美的 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

301836 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-31 

品

牌 ：

开利 

多联式空

调（热泵）

制 造

商：开

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品

牌 ：



机组 利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

CQC21701

301847 

09-30 07-31 开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

301835 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-31 

品

牌 ：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

301834 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-31 

品

牌 ：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

301848 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-31 

品

牌 ：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

301849 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-31 

品

牌 ：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

301896 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2027-

07-31 

品

牌 ：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

301672 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-15 

品

牌 ：

开利 



售（上

海）有

限公司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

301692 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-15 

品

牌 ：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

301887 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-31 

品

牌 ：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

302591 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-15 

品

牌 ：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

302821 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-31 

品

牌 ：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

302478 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-15 

品

牌 ：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

302480 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-15 

品

牌 ：

开利 



限公司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

302479 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-15 

品

牌 ：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

302481 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-15 

品

牌 ：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

301837 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-31 

品

牌 ：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

301838 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-15 

品

牌 ：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

301840 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-15 

品

牌 ：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315065 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

格力 

多联式空

调（热泵）

制 造

商：珠

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品

牌 ：



机组 海格力

电器股

份有限

公司 

CQC21701

315211 

09-29 09-29 格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315049 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315064 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315024 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315388 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

09-30 

品

牌 ：

格力 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314957 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

06-16 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314944 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

08-13 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314959 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

06-16 

品

牌 ：

约克 



调有限

公司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314950 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

06-16 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314946 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

06-16 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314951 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

06-16 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314947 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

06-10 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314961 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2021-

12-27 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314962 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2021-

12-27 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315406 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

约克 



多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314958 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

06-16 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314948 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

08-16 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314952 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

08-13 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314945 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

08-13 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314953 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

06-22 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314791 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

08-13 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314808 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2021-

11-15 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

制 造

商：青

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品

牌 ：



机组 岛江森

自控空

调有限

公司 

CQC21701

314809 

09-27 06-10 约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314787 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

08-13 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314826 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

06-10 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314811 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

06-22 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314810 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

06-22 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314783 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

08-13 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314786 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

08-13 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314784 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

08-13 

品

牌 ：

约克 



调有限

公司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314956 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

06-16 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314964 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

06-22 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314954 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

06-22 

品

牌 ：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315414 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

09-30 

品

牌 ：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315415 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

09-30 

品

牌 ：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315416 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

09-30 

品

牌 ：

日立 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：无

锡同方

获证规格型号：SGHP-

640JHL 

证 书 编

号 ：

CQC21701

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

清 华



人工环

境有限

公司 

315353 同方 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SSD550W/NaA 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315473 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

09-30 

品

牌 ：

格力 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：美

意 ( 上

海 ) 空

调设备

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

MCRH0280,  

380V/3N~/50Hz, R134a 

证 书 编

号 ：

CQC18701

202543 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

09-28 

品

牌 ：

美意 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：青

岛经济

技术开

发区海

尔热水

器有限

公司 

获证规格型号：JSQ25-

13UTS(12T) ( 天 然 气

12T，额定热负荷 24.5 

kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314856 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

海尔 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：TCL

空调器

(中山 )

有限公

司 

获证规格型号：KFRd-

51LW/D-JD11Bp(B1)    

220V~/50Hz  R32 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315464 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

TCL 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：TCL

空调器

(中山 )

有限公

司 

获证规格型号：KFRd-

35GW/DBp-XAA13+B1，

KFRd-35GW/D-

STA12Bp(B1)，    R32  

220V~/50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315391 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

TCL 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：三

菱重工

海 尔

（ 青

岛）空

调机有

限公司 

获证规格型号：整机型

号 ： RFTD50H-

BPR/RFTC50H-BN （内

机型号：RFTD50H-BPR，

外机型号：RFTC50H-

BN）、  

整 机 型 号 ： RFT50H-

BPR/RFTC50H-BN （内

证 书 编

号 ：

CQC21701

314674 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

三 菱

重 工

海尔 



机型号：RFT50H-BPR，

外机型号：RFTC50H-

BN），  

220V～ 50Hz R410A 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：富

士通将

军（上

海）有

限公司 

获证规格型号：KFR-

25GW/Bpgd 

  ( 室 内 机 ：

ASQG09LGCD/室外机：

AOQG09LGCD） 

220V~50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315167 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

富 士

通 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东科龙

空调器

有限公

司 

获证规格型号：KFR-

72LW/LX1-X1 220V ～ 

50Hz, R32 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315517 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

09-30 

品

牌 ：

科龙 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东科龙

空调器

有限公

司 

获证规格型号：KFR-

35GW/KW1X-X1，KFR-

35GW/QAA1(1P69) ，

KFR-

35GW/QFA1(1P69) ，

KFR-

35GW/QQA1(1P69) ，

KFR-

35GW/VEA1(1P69) ，

KFR-35GW/LSFDBp-A1，

KFR-35GW/LE1X-X1 ，

KFR-35GW/LX1-X1 ，

KFR-35GW/QH1X-X1 ，

KFR-35GW/LJ1-X1，KFR-

35GW/LQ1X-X1 ， KFR-

35GW/MJ2-X1 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315229 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

科龙 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东科龙

空调器

有限公

司 

获证规格型号：KFR-

50LW/QP1-X1 ， KFR-

50LW/LX1-X1 220V ～ 

50Hz R32 

证 书 编

号 ：

CQC21701

305255 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2026-

07-15 

品

牌 ：

科龙 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

51LW/K1-1 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314750 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美的 



转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/BDN8Y-YB133(1) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314752 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

51LW/BDN8Y-YB133(1) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314749 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

120LW/BSDN8Y-

PA401(2)A-X 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314751 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/BDN8Y-

PA401(2)A-X 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314744 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/BDN8Y-YK101(1) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314739 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/K1-1 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314743 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/BDN8Y-

YC301(1)A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315454 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美的 

转速可控

型房间空

制 造

商：广

获证规格型号：KFR-

72LW/G2-1 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品

牌 ：



气调节器 东美的

制冷设

备有限

公司 

CQC21701

314742 

09-29 09-29 美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

51LW/G2-1 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314747 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/N8MKA1 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314748 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

51LW/N8MKA1 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314741 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：海

信（山

东）空

调有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/A100X-X1，KFR-

35GW/A101X-X1，KFR-

35GW/A120X-A1，KFR-

35GW/A130X-A1，KFR-

35GW/A200X-X1，KFR-

35GW/A201X-X1，KFR-

35GW/A290-X1 ， KFR-

35GW/A300X-X1，KFR-

35GW/A390-X1 ， KFR-

35GW/E500-A1 ， KFR-

35GW/E510-A1 ， KFR-

35GW/H520-X1 ， KFR-

35GW/H620-X1 ， KFR-

35GW/K200X-A1(G) ，

KFR-35GW/S670-X1 ， 

KFR-35GW/A310X-X1，

KFR-35GW/A320X-X1，

KFR-35GW/X710X-X1，

KFR-35GW/S710X-X1 ，

KFR-35GW/S700X-X1 

220V～/50Hz R32 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314820 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

Hisen

se 



转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：海

信（山

东）空

调有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/S600-X1 ， KFR-

72LW/S601-X1 ， KFR-

72LW/G888J-X1 ， KFR-

72LW/A310J-X1 ， KFR-

72LW/A320J-X1 ， KFR-

72LW/S550-X1     

220V～/50Hz R32 

证 书 编

号 ：

CQC20701

279532 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2025-

12-23 

品

牌 ：

Hisen

se 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：海

信（山

东）空

调有限

公司 

获证规格型号：KFR-

50LW/S600-X1 ， KFR-

50LW/S601-X1 ， KFR-

50LW/A500M-X1，KFR-

50LW/G888J-X1 ， KFR-

50LW/A501M-X1 ，KFR-

50LW/A310J-X1 ，KFR-

50LW/A320J-X1 ， KFR-

50LW/S550-X1   

220V～/50Hz R32 

证 书 编

号 ：

CQC20701

280394 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2025-

12-29 

品

牌 ：

Hisen

se 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/NhAd1BAj, KFR-

35GW/NhAd1BAt,KFR-

35GW/NhAd1BAs,KFR-

35GW/NhAd1BAg 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315458 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/NhCf1BGj, KFR-

26GW/(26543)FNhCh-

B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315231 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：青

岛海尔

空调器

有限总

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/81@T-Xc 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315300 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

12-15 

品

牌 ：

Lead

er 统

帅 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商 ：

CLIVET 

S.P.A. 

获证规格型号：整机型

号 :CAV008WT1N2S( 内

机型号 :CAV008T1N2S,

外机型号:CA010N) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315468 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

Clivet 

计算机和

数据处理

机房用单

制 造

商 ：

CLIVET 

获证规格型号：整机型

号 :CAV018WT1N2S( 内

机型号 :CAV018T1N2S,

证 书 编

号 ：

CQC21701

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

Clivet 



元式空气

调节机 

S.P.A. 外机型号:CA0212N) 315469 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：广

东海悟

科技有

限公司 

获证规格型号：室内

机：CMF4060U1E，室外

机：CMT050SP(2 台),泵

柜 ： CMP050FV1A0(2

台 ) ； 室 内 机 ：

CMF4060U2E，室外机：

CMT050SP(2 台)，泵柜：

CMP050FV1A0(2 台)；

室内机：CMF4060U3E，

室外机：CMT050SP(2

台 ) ， 泵 柜 ：

CMP050FV1A0(2 台)；

室内机：CMF4060U4E，

室外机：CMT050SP(2

台 ) ， 泵 柜 ：

CMP050FV1A0(2 台)；

室内机：CMF4060D1E，

室外机：CMT050SP(2

台 ) ， 泵 柜 ：

CMP050FV1A0(2 台)；

室内机：CMF4060D2E，

室外机：CMT050SP(2

台 ) ， 泵 柜 ：

CMP050FV1A0(2 台)；

室内机：CMF4060D3E，

室外机：CMT050SP(2

台 ) ， 泵 柜 ：

CMP050FV1A0(2 台)；

室内机：CMF4060D4E，

室外机：CMT050SP(2

台 ) ， 泵 柜 ：

CMP050FV1A0(2 台 ) 

380V 3N~  50Hz  

R410A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314595 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

HAI

WU 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：广

东海悟

科技有

限公司 

获证规格型号：室内

机：CMF3030U1E，室外

机：CMT050SP，泵柜：

CMP050FV1A0 ；室内

机：CMF3030U2E，室外

机：CMT050SP，泵柜：

CMP050FV1A0 ；室内

机：CMF3030U3E，室外

证 书 编

号 ：

CQC21701

314598 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

HAI

WU 



机：CMT050SP，泵柜：

CMP050FV1A0 ；室内

机：CMF3030U4E，室外

机：CMT050SP，泵柜：

CMP050FV1A0 ；室内

机：CMF3030D1E，室外

机：CMT050SP，泵柜：

CMP050FV1A0 ；室内

机：CMF3030D2E，室外

机：CMT050SP，泵柜：

CMP050FV1A0 ；室内

机：CMF3030D3E，室外

机：CMT050SP，泵柜：

CMP050FV1A0 ；室内

机：CMF3030D4E，室外

机：CMT050SP，泵柜：

CMP050FV1A0 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：广

东海悟

科技有

限公司 

获证规格型号：整机：

CNA1008F3Z3AW （ 内

机：CNA1008F3Z3A 外

机：CST008SP1A）；整

机 ： CNA1008F2Z3AW

（ 内 机 ：

CNA1008F2Z3A 外机：

CST008SP1A）；整机：

CNA1008F4Z3AW （ 内

机：CNA1008F4Z3A 外

机：CST008SP1A）；整

机 ： CNA1008F1Z3AW

（ 内 机 ：

CNA1008F1Z3A 外机：

CST008SP1A ）  380V 

3N~ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC18701

199741 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

海悟 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：广

东海悟

科技有

限公司 

获证规格型号：室内

机：CRA3060F3E3A 室

外机：CMT099SP；室内

机：CRA3060F2E3A 室

外机：CMT099SP；室内

机：CRA3060F4E3A 室

外机：CMT099SP；室内

机：CRA3060F1E3A 室

外机：CMT099SP 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314597 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

HAI

WU 

计算机和

数据处理

制 造

商：广

获证规格型号：整机：

CNA1013F3Z3AW （ 内

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品

牌 ：



机房用单

元式空气

调节机 

东海悟

科技有

限公司 

机：CNA1013F3Z3A 外

机：CST013SP1A）；整

机 ： CNA1013F2Z3AW

（ 内 机 ：

CNA1013F2Z3A 外机：

CST013SP1A）；整机：

CNA1013F4Z3AW （ 内

机：CNA1013F4Z3A 外

机：CST013SP1A）；整

机 ： CNA1013F1Z3AW

（ 内 机 ：

CNA1013F1Z3A 外机：

CST013SP1A ）  380V 

3N~  50Hz R410A 

CQC18701

199743 

09-29 09-29 海悟 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：长

沙麦融

高科技

术有限

公司 

获证规格型号：室内

机：SCLS-7500-132 室

外机：MCA-20；室内

机：SCLS-7500-112 室

外 机 ： MCA-20 380V 

3N～ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

297550 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

05-11 

品

牌 ：

麦 融

高科 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：北

京小米

电子产

品有限

公司 

获证规格型号：L65M7-

ES： 220V～  50/60Hz 

245W（该型号尺寸为 

65 英寸，能效等级:3 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314991 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2023-

04-30 

品

牌 ：

Xiao

mi 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：北

京小米

电子产

品有限

公司 

获证规格型号：L75M7-

ES ； 220V~ 50/60Hz 

310W（该型号尺寸为 

75 英寸，能效等级：3

级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314992 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2023-

04-30 

品

牌 ：

Xiao

mi 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：华

为终端

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

HD65THAA ： 220V~ ， 

50Hz，200W（该型号尺

寸为 65 英寸，能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

285826 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

02-05 

品

牌 ：

HUA

WEI 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：华

为终端

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

HD75THAA ： 220V~ ， 

50Hz，240W（该型号尺

寸为 75 英寸，能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21701

285810 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

02-05 

品

牌 ：

HUA

WEI 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：华

获 证 规 格 型 号 ：

HD75FREA：220V～， 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2021-

有 效 期

至：2026-

品

牌 ：



为终端

有限公

司 

50Hz，400W（ 型号尺

寸为 75 英寸， 能效

等级:1 级） 

CQC21701

292368 

09-28 04-08 HUA

WEI 

平板电视

与机顶盒 

制 造

商：广

州市瀚

丽美电

子有限

公司 

获证规格型号：具体型

号见附件，型号中的 

“/”,  “*” 仅代表字符

本身，所有型号尺寸均

为 55 英寸，能效等级：

2 级 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315079 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

D&Q 

商用开水

器 

制 造

商：上

海尚净

实业有

限公司 

获证规格型号： PS-

800G，PT-900G，PW-

1000G，PY-1200G，PX-

500G，PK-B60，PR-200，

PT-300，PW-400，PX-

500 ， PY-600G ， PW-

800G  6kW 60L;PK-L9，

PK-B90  9kW 60L;PK-

L12 ， PT-300G ， PW-

400G ， PK-B120 ， PK-

B124 ， PK-B121  

11.5kW 60L ； 380V  

3～ 50Hz  IPX3 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314853 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

08-19 

品

牌 ：

浦 德

尔 

商用开水

器 

制 造

商：上

海尚净

实业有

限公司 

获证规格型号： PR-

200G,PT-300G,PW-

400G,PX-500G,PY-

600,PW-800,PK-T30,PK-

B30,PK-B40 3kW 

30L;PR-150G,PK-

T22,PT-300G 2.2kW 

30L; PQ-150 ,PM-

150G,PQ-100G,PK-T15 

1.5kW 30L; 220V ～ 

50Hz IPX3 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315399 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

08-19 

品

牌： 

商用开水

器 

制 造

商：上

海艾迪

卫实业

有限公

司 

获证规格型号： EQ-

400，ES-400G，EU-400，

EZ-400， EV-400,  EK-

B60，ER-200，ET-300，

EW-400，EX-500，EY-

600G ， EW-800G 6kW 

60L； EK-B90， ES-400 

9kW 60L；EU-400G，EZ-

400G ， EK-B120 ， EK-

B124 ， EK-B121 ， EV-

400G 11.5kW 60L ； 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315246 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

08-19 

品

牌 ：

艾 迪

卫 



380V 3～ 50Hz IPX3 

水冷多联

式 空 调

（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314821 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

07-08 

品

牌 ：

约克 

水冷多联

式 空 调

（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314815 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

08-10 

品

牌 ：

约克 

水冷多联

式 空 调

（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314822 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

08-10 

品

牌 ：

约克 

水冷多联

式 空 调

（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314814 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

07-08 

品

牌 ：

约克 

水冷多联

式 空 调

（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314823 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

07-08 

品

牌 ：

约克 

水冷多联

式 空 调

（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314824 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

08-10 

品

牌 ：

约克 

水冷多联

式 空 调

（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314817 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

08-10 

品

牌 ：

约克 

水冷多联 制 造 获证规格型号：见附件 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品



式 空 调

（热泵）

机组 

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

号 ：

CQC21701

314818 

期：2021-

09-27 

至：2026-

08-10 

牌 ：

约克 

水冷多联

式 空 调

（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314812 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

08-10 

品

牌 ：

约克 

LED 显示

单元 

制 造

商：利

亚德光

电股份

有限公

司 

获证规格型号：VEC3、

VEC3.9、VEC4、VEC5：

220VAC  50/60Hz  

0.7A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314164 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

led 

LED 显示

单元 

制 造

商：利

亚德光

电股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

VVM1.5 、 VVM1.8 、

VVM2.5 ： 220VAC  

50/60Hz  1.0A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314166 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

led 

LED 显示

单元 

制 造

商：利

亚德光

电股份

有限公

司 

获证规格型号：SV3， 

SV3（L）， SV4， SV4

（L）， SV5， SV2.5S， 

SV3S，  SV4S，  SV4S

（ L ），  SV5S: 100-

240V～ 50/60Hz 2.0A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314163 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

led 

LED 显示

单元 

制 造

商：利

亚德光

电股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

TVF011 、 TVF012 、

TVF014 、 TVF015 、

TVF018、TVF025 ：100-

240VAC 50/60Hz 1.2-

0.8A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314167 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

led 

LED 显示

单元 

制 造

商：广

州精鑫

电业制

造有限

公司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

314154 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2026-

09-28 

品

牌 ：

索 南

SOO

ANN 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳市奥

获证规格型号：U1.5、

U1.6、U1.8、U2、U2.5、

U1.5ES 、 U1.6ES 、

证 书 编

号 ：

CQC21701

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

AOTO 



拓电子

股份有

限公司 

U1.8ES、U2ES、U2.5ES、

U1.5TS 、 U1.6TS 、

U1.8TS、U2TS、U2.5TS、

U1.5EB 、 U1.6EB 、

U1.8EB、U2EB、U2.5EB、

U1.5TB 、 U1.6TB 、

U1.8TB、U2TB、U2.5TB、

U1.5HS 、 U1.6HS 、

U1.8HS、U2HS、U2.5HS、

U1.5VS 、 U1.6VS 、

U1.8VS、U2VS、U2.5VS：

100-240VAC 50/60Hz 

1.5A 

315006 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳市奥

拓电子

股份有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

CVES0.9 、 CVEB0.9 、

CVCS0.9 、 CVCB0.9 、

CVRS0.9 、 CVRB0.9 、

CVPS0.9 、 CVPB0.9 、

CVTS0.9 、 CVTB0.9 、

CVMS0.9、CVMB0.9： 

输 入 ： 100-240VAC 

50/60Hz 16A； 

输 出 ： 100-240VAC 

50/60Hz 14.5A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315287 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

AOTO 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳市艾

比森光

电股份

有限公

司 

获证规格型号：见附件 证 书 编

号 ：

CQC21701

315097 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

08-26 

品

牌 ：

Abse

n 

LED 显示

单元 

制 造

商：鞍

山大华

显示技

术有限

公司 

获证规格型号：P0.4、

P0.5、P0.6、P0.625、

P0.7 、 P0.7708 、

P0.78125、P0.8、P0.9、

P0.925 、 P0.9375 、

P0.968、P0.98、P1、

P1.18、P1.2、P1.233、

P1.25、P1.26、P1.27、

P1.3、P1.33、P1.37、

P1.4、P1.428、P1.45、

P1.454、P1.5、P1.523、

P1.538 、 P1.5625 、

P1.575、P1.579、P1.6、

证 书 编

号 ：

CQC20701

274793 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

11-18 

品

牌 ：

大 华

显示 



P1.667、P1.8、P1.81、

P1.83、P1.86、P1.875、

P1.89、P1.9、P1.904、

P1.923、P2、P2.5 输入：

100-240V ～  50/60Hz 

6.6A 输出：100-240V～ 

50/60Hz 3.3A 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：三

菱重工

海 尔

（ 青

岛）空

调机有

限公司 

获证规格型号：整机型

号 RFUS25WDVA-

A/RFUSC25WDVA-A 

（ 内 机 型 号 ：

RFUS25WDVA-A, 外 机

型号：RFUSC25WDVA-

A）、 

整 机 型 号

RFUS25WDVA-

PA/RFUSC25WDVA-A

（ 内 机 型 号 ：

RFUS25WDVA-PA, 外机

型号：RFUSC25WDVA-

A） 

220V～ 50Hz  R410A 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314903 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

三 菱

重 工

海尔 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

GRD72T2W/BP3N1Y-

CF(1) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315228 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

酷风 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

GRD35T2W/BP3N1Y-

CF(1) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315226 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

酷风 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

GRD51T2W/BP3N1Y-

CF(1) 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315227 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

酷风 

风管送风

式空气调

节机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

获 证 规 格 型 号 ：

FGR3.5Pd/C3Nh-N2 、 

FGP3.5Pd/C3Nh-N2 

证 书 编

号 ：

CQC21701

299719 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

06-04 

品

牌 ：

格力 



份有限

公司 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：旭

宇光电

（ 深

圳）股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XYHBd36C 功率：36W

（234×0.2W/LED 模块） 

额定相关色温：5000K / 

额定光通量：3000lm / 

额定一般显色指数

（Ra）：90；220V～ 

50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

293794 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

04-20 

品

牌 ：

XUYU 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：江

苏好视

想电子

实业有

限公司 

获证规格型号： HS-

H0312036W 功 率 ：

36W（276×0.5W/LED 模

块）/额定相关色温：

5000K / 额定光通量：

3200lm / 额定一般显

色指数（Ra）： 95，

220V～ 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314880 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2025-

09-27 

品

牌 ：

好 视

想 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：江

苏普森

帝照明

有限公

司 

获证规格型号：PSD-

ZD7IE 功 率 ： 36W

（108×1W/LED 模块）/

额定相关色温：5000K / 

额定光通量：3400lm / 

额定一般显色指数

（Ra）：90，220V～ 

50Hz。适用教室类型：

普通教室、阅览室、实

验室、多媒体教室、美

术教室、计算机教室、

电子阅览室。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315412 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2025-

09-29 

品

牌 ：

普 森

帝 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：深

圳市兴

特能源

科技有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XTHD3012-40N  功率：

40W （ 192×0.5W/LED 

Module）  /额定光通

量：3400lm / 额定相关

色温： 4000K / 额定一

般显色指数（Ra）：90；

220V～ 50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC18701

208963 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2022-

11-29 

品

牌 ：

光 之

力 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：深

圳市兴

特能源

科技有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

XTJQ3012-36N/T 功

率 ： 36W

（ 192×0.5W/LED 

Module）/ 额定光通

量：3000lm / 额定相关

证 书 编

号 ：

CQC18701

208964 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2022-

11-29 

品

牌 ：

光 之

力 



色温：4000K / 额定一

般显色指数（Ra）：90；

220V～ 50Hz。适用教

室类型：普通教室、阅

览室、实验室、美术教

室、多媒体教室、计算

机教室、电子阅览室。 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：大

庆恒驰

电气有

限公司 

获 证 规 格 型 号 ：

BH8407-300 300W（6×

（28×3W/LED 模块）） 

4000K 50000lm 220V～ 

50Hz；在 tq:25℃时，灯

具 3000 小时光通维持

率不低于与声称的额

定寿命相关的光通维

持率要求值。 

证 书 编

号 ：

CQC18701

186283 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌： 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：扬

州中交

电气有

限公司 

获证规格型号：ZJLED-

150 150W （ 3×

（28×2.1W/LED 模块））

4000K 23000lm 220V～ 

50Hz；在 tq:25℃时，灯

具 3000 小时光通维持

率不低于与声称的额

定寿命相关的光通维

持率要求值。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315053 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

中交 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：江

苏天虹

照明集

团有限

公司 

获证规格型号： TH-

LED150 150W （ 3×

（28×2.1W/LED 模块）） 

4000K 22500lm 220V～ 

50Hz；在 tq:25℃时，灯

具 3000 小时光通维持

率不低于与声称的额

定寿命相关的光通维

持率要求值。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315056 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

耀扬 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：江

苏昊天

龙集团

有限公

司 

获证规格型号：HTL-

LED150 150W （ 3×

（28×2.1W/LED 模块）） 

4000K 23000lm 220V～ 

50Hz；在 tq:25℃时，灯

具 3000 小时光通维持

证 书 编

号 ：

CQC21701

315459 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

昊 天

龙 



率不低于与声称的额

定寿命相关的光通维

持率要求值。 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：江

苏景腾

照明科

技有限

公司 

获证规格型号： JT-

LED200 200W （ 4×

（28×2.1W/LED 模块））

4000K 30000lm 220V～ 

50Hz；在 tq:25℃时，灯

具 3000 小时光通维持

率不低于与声称的额

定寿命相关的光通维

持率要求值。 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315377 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

景腾 

汽车 制 造

商：福

建龙马

环卫装

备股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

FLM5181TSLDF6GS 、

FLM5180TXSDF6C 、

FLM5186TXSDF6S 、

FLM5181GQXDF6S 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315293 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

09-29 

品

牌 ：

福 龙

马 

摩托车和

电动自行

车 

制 造

商：台

铃科技

（ 江

苏）股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

TDT5209Z 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314883 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

台铃 

摩托车和

电动自行

车 

制 造

商：台

铃科技

（ 江

苏）股

份有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

TDT5239Z 

证 书 编

号 ：

CQC21701

315007 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

台铃 

摩托车和

电动自行

车 

制 造

商：天

津深铃

科技发

展有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

TDT1223Z 

证 书 编

号 ：

CQC21701

314884 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

台铃 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

制 造

商：上

海林内

有限公

获 证 规 格 型 号 ：

L1GB26-22UZ 

证 书 编

号 ：

CQC18702

200444 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

林内 



炉 司 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：上

海林内

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

L1GB26-22UZ 

证 书 编

号 ：

CQC18702

200443 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

林内 

数字投影

机 

制 造

商 ：

Christi

e 

Digital 

System

s 

Canada 

Inc. 

获 证 规 格 型 号 ：

DWU960-iS, 

DWU960ST-iS, D9WUK-

iS, D9WUKST-iS ： 100-

240V～，50/60Hz，6.5A 

证 书 编

号 ：

CQC21702

314917 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

06-08 

品

牌 ：

CHRI

STIE 

数字投影

机 

制 造

商 ：

Christi

e 

Digital 

System

s 

Canada 

Inc. 

获 证 规 格 型 号 ：

DWU960-iS, 

DWU960ST-iS, D9WUK-

iS, D9WUKST-iS ： 100-

240V～，50/60Hz，6.5A

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

314916 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

06-08 

品

牌 ：

CHRI

STIE 

数字投影

机 

制 造

商：奥

图码科

技股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

UHZ716 ； REV712 ；

RSV712 ； RNV712 ；

RWV712 ； RCV712 ；

REV718 ； RSV718 ；

RNV718 ； RWV718 ；

RCV718 ： 100-240V~, 

50/60Hz, 3.0A 

证 书 编

号 ：

CQC21702

315496 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

Opto

ma 

数字投影

机 

制 造

商：奥

图码科

技股份

有限公

司 

获 证 规 格 型 号 ：

UHZ716 ； REV712 ；

RSV712 ； RNV712 ；

RWV712 ； RCV712 ；

REV718 ； RSV718 ；

RNV718 ； RWV718 ；

RCV718 ： 100-240V~, 

50/60Hz, 3.0A（能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

315495 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

Opto

ma 

商用燃气

灶具 

制 造

商：辽

宁佳厨

获 证 规 格 型 号 ：

SDGT30B-A （ 天 然 气

12T，额定热负荷 30 

证 书 编

号 ：

CQC21702

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2026-

09-29 

品

牌 ：

以 诺



厨房设

备有限

公司 

kW） 315484 佳厨 

商用燃气

灶具 

制 造

商：辽

宁佳厨

厨房设

备有限

公司 

获证规格型号：SZXT35-

A（天然气 12T，额定热

负荷 35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

314888 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

以 诺

佳厨 

商用燃气

灶具 

制 造

商：辽

宁佳厨

厨房设

备有限

公司 

获证规格型号：SZXT35-

A（天然气 12T，额定热

负荷 35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

314889 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

以 诺

佳厨 

商用燃气

灶具 

制 造

商：辽

宁佳厨

厨房设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZCT30B-A （ 天 然 气

12T，额定热负荷 30 

kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

314887 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

以 诺

佳厨 

商用燃气

灶具 

制 造

商：辽

宁佳厨

厨房设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SDGT30B-A （ 天 然 气

12T，额定热负荷 30 

kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

314890 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

以 诺

佳厨 

商用燃气

灶具 

制 造

商：辽

宁佳厨

厨房设

备有限

公司 

获 证 规 格 型 号 ：

SZCT30B-A （ 天 然 气

12T，额定热负荷 30 

kW） 

证 书 编

号 ：

CQC21702

314886 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2026-

09-27 

品

牌 ：

以 诺

佳厨 

家具 制 造

商：中

山市汉

威思家

具实业

有限公

司 

获证规格型号：木制办

公家具系列：办公桌、

班台、木质办公椅、职

员桌、电脑台、会议桌、

屏风、板式办公桌、板

式文件柜、文件柜、茶

水柜、茶几、会议台、

办公台、主席台、条桌、

演讲台、行李架、书架、

衣柜、行李柜、鞋柜、

迷你吧、边几、书桌、

证 书 编

号 ：

CQC21703

314906 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌： 



写字桌、阅览桌、书柜、

端景台、玄关台、储物

柜、档案柜 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家具有

限公司 

获证规格型号：诊疗

桌、实验台、化验台、

诊治桌、收银台、治疗

台、处置台、换药台、

护士台、分诊 台、导医

台、医用器具操作台、

医用清洗台、配药台、

西药调剂柜、换药柜、

药品柜、仪器柜、蜡块

储存  

柜、医用垃圾分类柜、

医用床头柜、医用治疗

柜、器械柜、更衣柜、

医用储物柜、急救推

柜、病历柜、影像 底片

柜、医用地柜、吊柜、

药品存放架、输液架、

药品调剂架、休息椅、

输液椅、床边桌、换药

架、等候椅 

证 书 编

号 ：

CQC21703

314924 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

全 德

隆  

（ 第

1011

160

号） 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家具有

限公司 

获证规格型号：布艺沙

发、双人布艺沙发、三

人布艺沙发、皮沙发、

双人皮沙发、三人皮沙

发、休闲布艺沙发、休

闲皮沙发、布艺办公沙

发、皮办公沙发、异形

布艺沙发、多人位布艺

沙发、多人位皮沙发、

异 

形皮沙发 、酒店布艺

沙发、卡座布艺沙发、

卡座皮沙发、贵妃皮沙

发 

证 书 编

号 ：

CQC18703

205930 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

全 德

隆  

（ 第

1011

160

号） 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家具有

限公司 

获证规格型号：餐桌、 

餐边台、操作台、折叠

式餐桌、圆桌、餐吧桌、

茶几、 备餐柜、茶具

柜、餐橱柜、酒柜、餐

具柜、餐边柜、茶水柜、

玄关柜、餐吧柜、红酒

证 书 编

号 ：

CQC21703

315032 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

全 德

隆  

（ 第

1011

160



柜、吊柜、斗柜、地柜、

壁柜、餐凳、餐椅、餐

吧椅、餐吧凳 

号） 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家具有

限公司 

获证规格型号：值班经

理桌、写字桌、电脑桌、

功夫茶桌、办公桌、茶

几、梳妆台、储物柜、

书柜、茶水柜、酒水柜、

鞋柜、床头柜、电视柜、

衣柜、资料架、书架、

阅览架、公寓床、折叠

床、养老床、双人床、

单人床、木制椅、凳子、

角几、衣帽架、写字椅 

证 书 编

号 ：

CQC21703

315025 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

全 德

隆  

（ 第

1011

160

号） 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家具有

限公司 

获证规格型号：课桌、

课椅、课凳、教室长条

桌、讲台、发言台、固

定式课桌椅、多功能讲

台、电脑培训桌、多边

形教学桌、学习桌、多

边形学习桌、办公桌、

阅览桌、联排课桌、折

叠培训桌、阶梯式课

椅、升降课桌、升降课

椅、连体课桌椅、异形

教课桌、物品柜、更衣

柜、书包柜、仪器柜、

展示柜、图书柜、乐器

柜、图书架、阅览椅、

学习椅、培训椅；钢塑

折叠学习桌、钢塑折叠

学习椅、钢塑课桌、钢

塑课椅、钢塑升降课

桌、钢塑升降课椅、钢

塑移动式写字桌、钢塑

多功能学习椅、钢塑联

排椅、钢塑课凳、钢塑

学习桌、钢塑学习椅 

证 书 编

号 ：

CQC21703

314925 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

全 德

隆  

（ 第

1011

160

号） 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家具有

限公司 

获证规格型号：班台、

办公桌、写字桌、电脑

桌、会议桌、书桌、职

员桌、长条桌、阅览桌、

洽谈桌、接待台、培训

桌、秘书桌、茶几、文

证 书 编

号 ：

CQC18703

205929 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

全 德

隆  

（ 第

1011



件柜、书柜、边柜、更

衣柜、装饰柜、资料柜、

茶水柜、公文柜、期刊

柜、展示柜、书架、班

椅、办公椅、电脑椅、

写字椅、阅览椅、学习

椅、会议椅、职员椅、

培训椅、接待椅 

160

号） 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家具有

限公司 

获证规格型号：讲台、

讲课桌、发言台、长条

桌、写字桌、办公桌、

课桌、 学习桌、展览

桌、阅览桌、异型讲课

桌、书包柜、图书柜、

资料柜、文件柜、储物

柜、仪器柜、课凳、课

椅、阅览椅、学习椅、

报刊架、图书架、资料

架 

证 书 编

号 ：

CQC18703

205925 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

全 德

隆  

（ 第

1011

160

号） 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家具有

限公司 

获证规格型号：护士

台、分诊台、咨询台、

收银台、会议桌、电脑

桌、诊疗桌、诊治桌、

实验台、操作台、财务

单据柜、输液柜、药品

展示架、收纳柜、配药

柜、边柜、治疗单据柜、

治疗准备柜、医用地

柜、医用吊柜、洗手台、

资料柜、更衣柜、床头

柜、仪器柜、药品柜、

器材柜、屏风工位、护

士休息床 

证 书 编

号 ：

CQC21703

315029 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

全 德

隆  

（ 第

1011

160

号） 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家具有

限公司 

获证规格型号：书柜、

收银台、超市打称台、

书法桌、条案桌、绘画

桌、展览桌、休闲桌、

填单台、阅览桌、展示

桌、展示台、化妆台、

展示柜、图书柜、服装

展柜、美容物品柜、 理

发柜、存包柜、鞋柜、

图书架、货架、博古架、

茶壶展示架、珠宝展示

证 书 编

号 ：

CQC21703

315028 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

全 德

隆  

（ 第

1011

160

号） 



架、换鞋凳、休闲凳、

阅览椅、休闲椅、木质

排椅、红酒架 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家具有

限公司 

获证规格型号：值班

桌、接待台、写字桌、

接待桌、梳妆台、餐桌、

衣柜、行李柜、行李架、

茶水柜、员工更衣柜、

床头柜、书柜、装饰柜、

电视柜、椅子、凳子、

梳妆凳 、床、单人床、

双人床、宾馆床、酒店

床、茶几、衣帽架、边

几、接待椅 

证 书 编

号 ：

CQC18703

205926 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

全 德

隆  

（ 第

1011

160

号） 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家具有

限公司 

获证规格型号：班台、

办公桌、会议桌、职员

桌、电脑桌、秘书桌、

写字桌、接待台、洽谈

桌、长条桌、升降办公

桌、阅览桌、折叠桌、

书法桌、绘图桌、茶几、

写字台、培训桌、接待

桌、休闲桌、展览桌、

储物柜、展示柜、陈列

柜、图书柜、文件柜、

书柜、公文柜、资料柜、

档案柜、密码柜、边柜、

推柜、卷帘门柜、更衣

柜、活动柜、矮柜、办

公椅、电脑椅、会议椅、

学习椅、接待椅、弓形

椅、阅览椅、转椅、培

训椅、职员椅、工作椅、

屏风工位、屏风办公

桌、书架、报纸架、资

料架、办公休息床 

证 书 编

号 ：

CQC18703

205928 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

全 德

隆  

（ 第

1011

160

号） 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家具有

限公司 

获证规格型号：文件

柜、书柜、资料柜、更

衣柜、储物柜、床头柜、

公文柜、乐器柜、工具

柜、鞋柜、病历柜、药

品柜、三屉柜、薄边柜、

卡片柜、仪器柜、书包

柜、底图柜、边柜、推

证 书 编

号 ：

CQC21703

314923 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

全 德

隆  

（ 第

1011

160

号） 



拉柜、档案柜、古籍书

柜、文物储存柜、存包

柜、展示柜、可拆装柜、

换药柜、器皿柜、影像

底片柜、医用垃圾分类

柜、保密柜、医用治疗

柜、制式士兵柜、军需

物品柜、战备物品柜、

钢制柜、医用器械柜、

医用服装柜、密码柜、

医用吊柜、医用地柜、

药品调剂柜、治疗配药

柜、军官柜、指纹书柜、

网络机柜、窄边柜、转

印木纹柜、卷帘门柜、

重型货架、轻型货架、

普通货架、书架、储物

架、期刊架、报纸架、

多功能书架 

家具 制 造

商：北

京全德

隆创意

家具有

限公司 

获证规格型号：公寓

床、多功能公寓床、上

下铺床、双人床、上铺

下桌公寓床、双层床、

单人床、学生床、储物

柜、衣柜、床头柜、书

柜、资料柜、行李柜、

电视柜、茶水柜、鞋柜、

写字椅、办公椅、茶凳、

休闲椅、电脑椅、学习

椅、 摇椅、阅览架、图

书架、资料架、报纸架、

衣架、鞋架、 写字桌、

学习桌、电脑桌、茶几、

折叠桌、餐桌椅、钢塑

移动式写字桌、钢塑多

功能学习椅、钢塑公寓

床、钢塑联排公寓床、

钢塑折叠床、钢塑上下

铺床、钢塑学习桌、钢

塑学习椅 

证 书 编

号 ：

CQC21703

315026 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

全 德

隆  

（ 第

1011

160

号） 

家具 制 造

商：山

东南华

家具有

获证规格型号：台桌

类、椅凳、柜类 

证 书 编

号 ：

CQC18703

203302 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌： 



限公司 

家具 制 造

商：山

东南华

家具有

限公司 

获证规格型号：桌台

类、屏风类 

证 书 编

号 ：

CQC18703

203303 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌： 

家具 制 造

商：山

东南华

家具有

限公司 

获证规格型号：皮沙

发、人造革沙发、布艺

沙发 

证 书 编

号 ：

CQC18703

203781 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌： 

家具 制 造

商：杭

州港华

家具有

限公司 

获证规格型号：办公

桌、办公椅、会议桌、

班台、电脑桌、洽谈桌、

条桌、文件柜、茶水柜、

茶几、屏风工作位 

证 书 编

号 ：

CQC18703

204759 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2024-

09-28 

品

牌： 

家具 制 造

商：杭

州港华

家具有

限公司 

获证规格型号：课桌

椅、书包柜、图书架、

阅览桌 

证 书 编

号 ：

CQC18703

200947 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2024-

09-28 

品

牌： 

家具 制 造

商：河

北金戈

安家具

有限公

司 

获证规格型号：公寓

床、双层床、军用床、

多功能床、组合床、上

下床、靠背椅、电脑椅、

电脑桌、双屉桌、多媒

体桌、梳妆台、餐厅桌、

培训桌、更衣柜、床头

柜、乐器柜、工具柜、

鞋柜、仪器柜、组合柜、

陈列柜、器械柜、行李

柜、书包柜、三屉柜、

卡片柜、存包柜、底图

柜、边柜、活动柜、士

兵柜、军官物品柜、军

需物品柜、战备用品

柜、书架、货架、储物

架、阅览架、文物架、

珍藏架、餐桌椅、四脚

椅、公寓椅。 

证 书 编

号 ：

CQC20703

279309 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2023-

12-22 

品

牌 ：

金 戈

安 

家具 制 造

商：河

北金戈

安家具

获证规格型号：行李

架、书架、衣帽架、期

刊架、货架、书架、手

机柜、存放柜、文件柜、

证 书 编

号 ：

CQC20703

280339 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2023-

12-29 

品

牌 ：

金 戈

安 



有限公

司 

保密柜、五节柜、书柜、

凭证柜、更衣柜、储物

柜、档案柜、保险柜、

公文柜、工具柜、仪器

柜、鞋柜、药品柜、医

疗柜、活动柜、三屉柜、

储物架、展柜、期刊架、

报架、窄边柜、存包柜、

底图柜、边柜、转印木

纹柜、古籍书柜、文物

柜、卡片柜、薄壁柜、

铁卷柜、公文柜、密码

柜、资料柜、床头柜、

士兵柜、军官柜、古籍

书柜、乐器柜 

家具 制 造

商：河

北金戈

安家具

有限公

司 

获证规格型号：班台、

会议桌、办公桌、多媒

体桌、电脑桌、长条桌、

写字桌、茶几、双屉桌、

长条桌、演讲台、折叠

桌、升降绘图桌、阅览

桌、洽谈桌、收银台、

接待桌、医生用办公

桌、制式营具电脑桌、

制式营具学习桌、处置

台、书柜、储物柜、钢

柜、茶水柜、文件柜、

资料柜、书柜、公文柜、

木纹柜、组合柜、展示

柜、薄壁柜、转椅、办

公椅、制式营具办公

椅、制式营具学习椅、

屏风工位、屏风隔断。 

证 书 编

号 ：

CQC20703

280340 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2023-

12-29 

品

牌 ：

金 戈

安 

家具 制 造

商：浙

江宣华

家俱有

限公司 

获证规格型号：公寓

床、组合柜、钢架书柜、

钢架衣柜、钢架椅、书

桌、方凳、脸盆架、鞋

架 

证 书 编

号 ：

CQC18703

202612 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-26 

品

牌： 

家具 制 造

商：浙

江宣华

家俱有

限公司 

获证规格型号：办公

桌、会议桌、条形桌、

洽谈桌、大班台、写字

台、主席台、演讲台、

文件柜、茶水柜、书柜、

茶几、椅子 

证 书 编

号 ：

CQC18703

202610 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-26 

品

牌： 



家具 制 造

商：浙

江琪爱

乐家具

有限公

司 

获证规格型号：钢木课

桌椅 

证 书 编

号 ：

CQC16703

138317 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2024-

09-28 

品

牌 ：

琪 爱

乐 

家具 制 造

商：深

圳市左

右家私

有限公

司 

获证规格型号：皮沙发

系列 

证 书 编

号 ：

CQC18703

201556 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-06 

品

牌： 

家具 制 造

商：潍

坊正元

办公家

具有限

公司 

获证规格型号：公寓

床、上下床、公寓学习

桌、公寓学习椅、更衣

柜、更衣橱、鞋柜、公

寓椅、铁架床、公寓组

合柜、衣柜、储物柜、

单人床、双人床、双层

床、书桌、书柜、床头

柜、行李柜、床下柜、

餐桌、餐椅、边柜、二

连三铺组合床、公寓组

合床、值班床、换鞋凳、

更衣凳、挂衣橱 

证 书 编

号 ：

CQC21703

314909 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

世 纪

宏

佳 、

正 元

宏佳 

生态纺织

品 

制 造

商：福

建新同

兴针纺

织有限

公司 

获证规格型号：秋装学

生服系列 

证 书 编

号 ：

CQC19703

231081 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2022-

11-07 

品

牌 ：

XINT

ONG

XING 

生态纺织

品 

制 造

商：福

建新同

兴针纺

织有限

公司 

获证规格型号：面料

（ J2160/40S 汗 布 、

100D*C32S 双 纱 、

75D*JC40S 涤盖棉单面

布、J26S65/35 珠地、

JC40S+30DOP 氨纶汗

布、100D*J32S60/40 罗

马布、75D/72F*30DOP

氨 纶 健 康 布 、

JC32S+75D 棉盖涤单面

布、75D*C32S 双纱、

75D*100D*C40S 双纱、

75D*C36S 单纱） 

证 书 编

号 ：

CQC18703

186367 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

01-13 

品

牌 ：

XINT

ONG

XING 



儿童家具 制 造

商：育

才控股

集团股

份有限

公司 

获证规格型号：课桌、

课椅 

证 书 编

号 ：

CQC21703

313600 

生 效 日

期：2021-

09-28 

有 效 期

至：2024-

09-28 

品

牌： 

水嘴 制 造

商：泉

州永昌

卫浴有

限公司 

获证规格型号： YC-

9101 、 YC-9106 、 YC-

9109 、 YC-9114 、 YC-

9133、YC-9151 

证 书 编

号 ：

CQC21704

314796 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

永昌 

水嘴 制 造

商：福

建洁利

来智能

厨卫股

份有限

公司 

获证规格型号： DE-

101，DE-102，DE-103，

DE-103-1 

证 书 编

号 ：

CQC20704

239551 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2023-

03-23 

品

牌 ：

YYDE 

淋浴器 制 造

商：泉

州永昌

卫浴有

限公司 

获证规格型号： YC-

4003 、 YC-4822 、 YC-

4831 、 YC-4836 、 YC-

4837 、 YC-4839 、 YC-

4850、YC-4851 

证 书 编

号 ：

CQC21704

314936 

生 效 日

期：2021-

09-30 

有 效 期

至：2024-

09-30 

品

牌 ：

永昌 

液体洗涤

剂 

制 造

商：中

山榄菊

日化实

业有限

公司 

获证规格型号：榄菊全

效洗护洗衣液 

证 书 编

号 ：

CQC18704

199666 

生 效 日

期：2021-

09-29 

有 效 期

至：2024-

09-29 

品

牌 ：

榄菊 

IC 卡冷水

水表 

制 造

商：济

南瑞泉

电子有

限公司 

获证规格型号：型号：

LXSK 

规格：DN15-----DN25 

证 书 编

号 ：

CQC18704

202886 

生 效 日

期：2021-

09-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品

牌 ：

RICH

ENS 
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